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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
  
Misyonumuz: 

            Foça Belediyesi sınırları içerisinde yaşayan halkımıza, 5393 sayılı Belediye Kanunu 

ve diğer ilgili kanun,yönetmelik ve mevzuatların yüklediği görevler çerçevesinde, ekonomik 
sosyal ve kültür şartlara bağlı olarak halkımızın her türlü ihtiyaçlarını hızlı, kaliteli, adil bir 
biçimde karşılayarak hayatı kolaylaştırmak ve mevcut imkanlarla hizmet sunmaktadır. 

  
Vizyonumuz: 

           Kaliteli bir hizmet için ;iyi yetişmiş yeterli sayıda personelle verimliliği esas alarak 
sürekli gelişim ve katılımcı bir yaklaşımla personelin eğitim düzeyini artırarak öncü ve örnek 
hizmetler sunmak için çalışan ,imkanlarını hizmete dönüştürürken insanın ihtiyacı olan tüm 

hizmetleri sorumluluk alanında bilen seçkin kurum olmak. 

         
Personel Durumu: 

            Belediyemiz 2016 yılı içinde; 49 memur, 73 kadrolu işçi, 2 geçici işçi, 6360 sayılı 

Kanun ile Köylerden devir olan 3 işçi, 5 özürlü işçi, 3 eski hükümlü işçi, 1 Kısmi Zamanlı 
sözleşmeli, 8 Tam Zamanlı Sözleşmeli Personel ile çalışmalarını sürdürmeye devam etmiştir.  
Ayrıca Belediye bünyesindeki yardımcı hizmetlerin yerine getirilmesi hizmet satın alımıyla 

temin edilmiştir. 
 
Sunulan Hizmetler : 

           Yazı İşleri Müdürlüğü’nün; Kamu Kurum veya Kuruluşlarının Vatandaşlar veya 
Kanuni Temsilcilerinin Belediye Başkanlığımızla ilgili taleplerinin ilk ulaştığı birim olması 

sebebiyle; 
           Evrakların giriş, değerlendirme, kayıt ve havale işlemleri yapılmıştır. 
           İlgilisine teslim edilerek, evrak genel çıkış, kayıt, posta yazışma iş ve işlemleri 

yapılarak, Başkanlığın tüm birimlerine (iç-dış), evrak akışı sağlanmıştır. 
Belediye Başkanlığımıza ulaştığı andan itibaren her evrakın,  numarasının 

belgelendiği iş ve işlemlerinin belli bir sistem içinde yürütülmesi sağlanmıştır.          
Başbakanlık tarafından yayınlanan Resmi gazete düzenli olarak takip edilmiş; 

Belediye Başkanlığımızı ilgilendiren Genelge, Bakanlar Kurulu Kararı ve Tebliğler günlük 

olarak çıkarılmasına, uygun görülenlerin ilgili birimlere iletilmesi ve dosyalanmasına özen 
gösterilmiştir. 

           Tüm yazışmalar yapılıp, dosyalanmıştır. 
           Belediye Başkanlığımıza gelen fakslar tasnif edilerek, ilgilisine ulaştırılarak, acil ve 
süreli evraklar yine faks ile gideceği yere gönderilmiştir. 

           Belediyemiz birimlerinde görev yapmakta olan memur ve işçi personelin tüm özlük 
haklarına ilişkin işlemleri yürütülmüştür. 

           Lise  ve yüksek okul öğrencilerine Belediyemizde staj yapma olanağı sağlanmıştır. 
           Belediye Başkanlığımız tarafından İlan Tahtasına asılmak suretiyle duyurulması 
istenen İlanların; duyurulması ve tutanaklarının ilgili kuruma gönderilmesi sağlanmıştır.  

           Resmi Kurumlarla yapılan süreli evraklarla ilgili takip ve işlemlerde yasal sürelerin 
geçmeden bilgi akışının sağlanmasına özen gösterilmiştir. 

 
Belediye Meclis Çalışmaları : 

Belediye Meclisi; 5393 sayılı yasanın 17. maddesine göre seçilen 15 adet Meclis 

Üyemiz ile birlikte aynı yasanın 20. maddesi gereği her ayın ilk haftasında toplanması 
sağlanarak, 2016 yılı içinde 13 defa Meclis oturumu yapılmıştır. Tutanaklar yazılmıştır. 
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Meclis toplantılarının gündem maddeleri en az 3 gün önce Meclis Üyelerine tebliğ edilmiştir. 

Bu toplantılarda Belediye Meclisimiz 150 adet karar almıştır. Alınan kararlar Belediyemiz 
ilan tahtasında askıya çıkarılmış, ilgili birimlere ve Kurumlara dağıtımı yapılmıştır. 

 
Belediye Encümen Çalışmaları : 

Belediye Encümeni; Belediye Başkan Yardımcısı ve 5393 sayılı yasanın 33. maddesi 

gereği seçilen 2 adet Encümen Üyesi, Kreş Müdürü ve Mali Hizmetler Müdüründen oluşan 
Encümen Üyeleri ile birlikte haftada birden az olmamak üzere belirlenen gündem maddelerini 

görüşmek üzere 2016 yılında 287 adet karar almıştır. Alınan kararlar ilgili birimlere, kişilere 
ve Kurumlara tebliğ edilmiştir. 
 

Gelen - Giden Evrak : 

          2016 yılı içinde ;Yazı İşleri Müdürlüğüne 11054 adet gelen evrak kaydı, 6104 adet 

giden evrak kaydı yapılmıştır.  
          Belediye Başkanlığımıza gelen dilekçe ve yazıların ilgili birimlere Müdürlüğümüzce  
sevki yapılmış ve birimler yazılara süresi içinde cevap vermiştir. 

 
Bilgi Edinme : 

        4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkının kullanımıyla ilgili 2016 yılında 18 bilgi edinme 
başvurusu yapılmış ve hepsi olumlu cevaplanarak bilgi veya belgelere erişim sağlanmıştır.  

 

Bimer :            

         Başbakanlık BİMER başvuruları  her gün düzenli olarak izlenilmekte ve uygulamaların 

aksatılmadan yürütülmesi sağlanmaktadır.2016 yılında 138 kişi istekte bulunmuş ve 
başvurular belirtilen süre içinde cevaplandırılmıştır. 
 

Evlendirme İşlemleri: 

        2016 yılı içinde ;216 adet evlenme müracaatı yapılmış olup bu müracaatlardan 23  

adedine evlenme izin belgesi verilmiştir 193 adedinin nikah akitleri gerçekleşmiş olup 193 
adet Uluslararası aile cüzdanı verilmiştir. Nikah akitleri gerçekleştirilenlerin işlemleri, İlçe 
Nüfus Müdürlüğü’ne Evlenme Bildirimleri gönderilerek tamamlanmıştır. 

 
Komisyonlarda ve Birliklerde görev yapan Meclis Üyelerimiz;  

Meclis Başkan Vekilleri             Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyon Üyeleri 

Serdar Necdet TUNÇBAY          Recep HACIOĞLU 
Bahar ÖZTÜRK                           Halil ÇITAK 

                                                      Serdar Necdet TUNÇBAY 
                                                      Muzaffer YOLCU 

                                                      L.Ünal BADAT 
        
Encümen Üyeleri                         

Bahar ÖZTÜRK                         
Burhanettin CELEP  

Denetim Komisyonu                   Tarihi Kentler Birliği 

Recep HACIOĞLU                      Serdar Necdet TUNÇBAY (Asil) 
Beyhan TÜRKER                         Zeynep ÇEMREK (Yedek)  

Muzaffer YOLCU                                         
Burhanettin CELEP                                           

L.Ünal BADAT 
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Plan ve Bütçe Komisyon             Kıyı Ege Belediyeler Birliği 

Zeynep ÇEMREK                         Poyraz AKSOY (Asil) 
Beyhan TÜRKER                         Ali AKTAŞ  (Asil) 

Raşit DİRİM                                  Zeynep ÇEMREK (Yedek) 
Poyraz AKSOY                             Bahar ÖZTÜRK (Yedek) 
Taner ACAR 

İmar Komisyonu                           Ege Belediyeler Birliği 

Halil ÇITAK                                   Halil ÇITAK (Asil) 

Muzaffer YOLCU                           Burhanettin CELEP (Yedek) 
Ali AKTAŞ   
Serdar Necdet TUNÇBAY              Bakırçay Belediyeler Birliği  

Mümin ZEYBEK                             Recep HACIOĞLU,Burhanettin CELEP (Asil) 
                                                         Ali AKTAŞ,Bahar ÖZTÜRK (Yedek) 

Tarım Komisyonu  

 Burhanettin CELEP                        İzmir Kuş Cenneti Koruma ve Geliştirme Birliği 
 Poyraz AKSOY                              Zeynep ÇEMREK,Ali AKTAŞ,Burhanettin CELEP(Asil) 

 Halil ÇITAK                                   Muzaffer YOLCU,Halil ÇITAK (Yedek) 
 Muzaffer YOLCU 

 İrfan DUTLAR 
Turizm ve Esnaf Komisyonu       Ege ve Marmara Belediyeler Birliği            

Zeynep ÇEMREK                           Halil ÇITAK, Mümin ZEYBEK (Asil)       

Burhanettin CELEP                         Ali AKTAŞ, İrfan DUTLAR  (Yedek)        
Recep HACIOĞLU 

Halil ÇITAK 
Taner ACAR                                                                              
Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu Üyeleri 

Beyhan TÜRKER 
Bahar ÖZTÜRK 

Zeynep ÇEMREK  
Recep HACIOĞLU 
L.Ünal BADAT 

 

          BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
                                    YETKİ - GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Foça Belediyesi'nin çalışmalarının basın, yayın araçları yardımıyla etkili bir şekilde 
duyurulup tanıtılmasını sağlamak, Üniversiteler, STK.'lar, Meslek Odaları ve diğer kurum 
kuruluşlar ile işbirliği halinde halkın sosyal anlamda gelişmesine katkıda bulunacak projeler 

üretmek ve hayata geçirmek; ücretsiz meslek edindirme ve beceri kursları açarak sosyal 
destek vermek; yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik  her türlü 

sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek bu amaçla sosyal tesisler kurmak ve halkla 
ilişkiler faaliyetlerini yürütmek. 
                                    SÜREKLİLİK ARZ EDEN FAALİYETLER 

Belediyemizce alınan gazetelerin okunması, ilgili gazetelerde yer alan şikayet köşelerinde 
Foça ile ilgili haberler varsa ; en kısa sürede başkanlık ve ilgili birimlere iletilmesi,  

Foça ile ilgili haberlerin takibi ve arşivlenmesi, Belediyemizde bulunan ' Aylık Basında Foça' 
panomuzun çıkan haberlerle güncellenmesi, Belediye Başkanlığımızın gündeminin ve 
programının takip edilerek, haberleştirilmesinin sağlanması, 
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Etkinliklerde çekilen fotoğrafların CD ortamında arşivlenmesi, Belediyemizce yapılan 

faaliyetlerin duyurulması ve daha sonra haber haline getirilerek basına servislerinin yapılması. 
Günlük ortalama haber sayısı 3’dür.  

Belediyemize ait (www.foca.bel.tr) internet sitemizin hazırlanarak işleyişinin sağlanması, 
Sitemize yaz ayları boyunca günlük giren kişi sayısı 1200, kış aylarında ise 700’dür. 
İnternet yoluyla Foça'nın tanıtımına da katkı sağlamaktadır. Bir yıl boyunca Belediyemize 

gelen maillerin Başkanlık makamı ve ilgili birimlere iletilerek istek ve dileklerinin takibinin 
yapılmasının sağlanması, Foça içindeki internet sitelerine bilgi akışının sağlanması, 

Basınla olan ilişkilerinin yürütülmesinin sağlanması, Gelen basın mensuplarıyla ilgilenmek, 
çekim istendiğinde Foça’yı birlikte gezerek istenilen yerlerde çekim yapılmasının sağlanması, 
Başkanlıkla ilgili resmi ve özel günlerdeki kutlama ve anma mesajlarının hazırlanıp basına 

servis edilmesi, Foça'yı tanıtıcı cd' lerin, kitapların, broşürlerin, takvimlerin hazırlanması, 
Yılbaşı, bayram, festival vb. kartlarının hazırlanması, Etkinliklerdeki afişlerin hazırlanması, 

Belediyemiz birimlerince; Foça Belediyesi Çocuk Evi, İmar Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü,  
vb. istenilen fotoğraf ve kamera çekiminin yapılması, İlçemizde Belediyemizin dışında 
gerçekleştirilen etkinliklerde Başkanlık Makamın da oluruyla etkinliklerin haberleştirilip, 

fotoğraf çekimlerinin yapılarak basına servis edilmesi, basın toplantıları düzenlenmesi, basın 
ile diyalog içinde olunması. 

Gelen vatandaşların istek ve önerilerini dinleyerek, ilgili birimlere yönlendirilmesinin 
sağlanması. 
Foça ile ilgili; fotoğraf, broşür, afış, kitap, bilgi vb. talep üzerine temin edilerek istek 

sahiplerine verilmesi,  
Belediyemize ait Çocuk Evi'nin sömestre yıl sonunda velilere verilen fotoğraf slayt cd’ lerinin 

hazırlanması ve çoğaltılması,  
Foça Belediye Spor; Futbol, Basketbol ve Voleybol Takımlarının oynadığı maçların kamera 
çekimlerinin yapılması, Maç çekimlerinin görsel medyaya servisinin yapılması. Fotoğraf ve 

haber arşivi oluşturulması, sosyal medya takibinin yapılması, Belediyemizin internet sitesini 
ve sosyal medyasını takip edip, haber akışını sağlamak.  

İlçemizin tanıtımını yapmak, ilçede faaliyet gösteren turistik işletmeler ile yöreye has ürünler 
üreten esnafa destek vermek amacıyla, turizm fuarlarına iştirak edilmiştir. 
Foça’nın turizm değerleri, 10.Travel Turkey İzmir Turizm Fuar ve Kongresi ve 2.Uluslararası 

Gastronomi Turizm Kongresinde tanıtıldı. 
                                                            KURSLAR 

İlçemiz halkının sosyal yaşama uyum sağlamalarını, yaşam kalitelerini arttırmalarını 
sağlamak ve beceri edindirmek amacıyla kurslar açılmıştır. Türk Halk Müziği, Türk Sanat 
Müziği, Bağlama, Gitar ve Temel Müzik Eğitimi ,  Resim, Piyano, Plates, Dans, Halk 

Oyunları, Body Perküsyon ve Ritim, Çocuk Korosu ve ayrıca sportif amaçlı; Basketbol, 
Voleybol, Futbol, Briç, Tekwando, Jimnastik ve Engellilerin uygulayabileceği Boccia kursları 

da düzenlenmiştir. 
          Engelli merkezinde dikiş kursu açılmış ve engellilerin maddi ve manevi olarak yaşamda 
olmaları sağlanmıştır. 

                            ÖZEL GÜNLER - HAFTALAR – BAYRAMLAR 

         24 Ocak Uğur Mumcu'yu Anma Programı, 14 Şubat Sevgililer Günü Kutlaması ,8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü Kutlamaları, 14 Mart Tıp Bayramı Kutlaması, 18 Mart Çanakkale 
Şehitlerini Anma Günü Programı,27 Mart Dünya Tiyatro Günü Kutlaması,5 Nisan Avukatlar 
Günü Kutlaması,7 Nisan Sağlık Haftası Kutlaması, 10 Nisan Polis Teşkilatı Kuruluş Günü 

Kutlaması,23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlamaları,24 Nisan Dünya 
Temizlik Günü Etkinlikleri, 15 Mayıs Engelliler Günü Etkinliği, 19 Mayıs Gençlik ve Spor 

Bayramı Kutlamaları,7 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinlikleri, 10 Haziran Dünya Sinema 
Günü Kutlamaları, 1 Temmuz Kabotaj Bayramı Kutlamaları,2 Temmuz Sivas Olaylarını 

http://www.foca.bel.tr/
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Anma Programı,30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlamaları,5-7 Temmuz Ramazan Bayramı 

Kutlamaları, 11 Eylül Foça'nın Kurtuluş Günü Kutlamaları, 19 Eylül Gaziler Günü ,4 Ekim 
Hayvanları Koruma Günü Etkinlikleri,20 Ekim Dünya Osteoporoz Günü Etkinlikleri,29 Ekim 

Cumhuriyetimizin 93. Yıldönümü Kutlamaları, 10 Kasım Atatürk'ün ölümünün 78. 
Yıldönümü Anma Programı ,12-15 Eylül Kurban Bayramı Kutlama Etkinlikleri,24 Kasım 
Öğretmenler Günü Kutlaması, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinlikleri düzenlendi.  

           SEMPOZYUM - KONFERANS - SEMİNER - PANEL – TOPLANTILAR 

      8 Ocak 2016 Belediyemizce Yeni Foça Eski Belediye Başkanı Ercan Küçükkaya adına 

yapılan park açılışının töreni yapıldı.17 Ocak 2016 Belediyemiz ve Slow Food Foça 
Zeytindalı Birliği işbirliği ile “Şifa Heybesi-Uygulamalı Şifalı Ürünler Eğitimi” etkinliği 
düzenlendi. Hain bir suikast sonucu 24 Ocak 1993’te hayatını kaybeden ,Doğruların Yılmaz 

savunucusu Gazeteci- Yazar Uğur MUMCU katledilişinin 23.yılında Foça’da anıldı.23 Ocak 
2016 Belediyemiz ve Menemen Ticaret Odası işbirliği ile gerçekleştirilen 13.dönem 

KOSGEB Girişimcilik Kursu açıldı. Bugüne kadar Menemen ve Foça’da 13 kez gerçekleşen 
KOSGEB eğitimlerinde ,390 kişi belge aldı,100 kişi KOSGEB desteğiyle kendi işyerini 
açtı.28-29 Ocak 2016 tarihlerinde Foça Özel Çevre Koruma Bölgesi Yönetim Planı Hazırlama 

ve Uygulama Projesi toplantılarının 3.’üncüsü Foça Belediyesi Sosyal Tesislerinde yapıldı.  
5 Şubat 2016 Aliağa ve Foça ilçelerinde termik santral kül ve cüruf depolama sahalarının 

faaliyetlerinin durdurulması ile ilgili Foça, Aliağa ve Menemen’de bulunan sivil toplum 
örgütü temsilcileri, siyasi parti temsilcileri termik santral önünde eylem gerçekleştirdiler.15 
Şubat 2016 Kuzey Ege’nin incileri Foça’da bir araya geldi. Kuzey Ege’nin turizmine ivme 

kazandırmak ve kentlerin değerlerini ön plana çıkararak turizm potansiyelini yükseltmek 
amacıyla Foça, Menemen, Aliağa, Bergama ,Edremit, Ayvalık, Burhaniye, Ticaret Odası 

Temsilcileri Foça’da buluştu. 
22 Şubat 2016 Foça Kent Konseyi 2016 yılının 1.Olağan Genel Kurul toplantısını 
gerçekleştirdi. 

4 Mart 2016 Foça Belediyesi Engelsiz Kafe’de 136 saat olarak gerçekleşen Dikiş Kursunu 
tamamlayan kursiyerler Belediye Başkanımız Gökhan DEMİRAĞ’ın elinden kurs bitirme 

belgelerini aldılar.11 Mart 2016 Belediyemiz ve Dokuz Eylül Üniversitesi Reha Midilli Foça 
Turizm Fakültesi işbirliği ile Foça Bilişim Paneli:” Foça ve Turizm’de Yeni Trendler” konulu 
panel düzenlendi.12 Mart İstiklal Marşı’nın kabulünün 95.yılı ve Mehmet Akif Ersoy’u anma 

etkinliği Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.13 Mart 2016 
Uluslararası Slow Food Hareketi tarafından Mart 2012’de Türkiye’nin ilk “Yeryüzü Pazarı” 

olarak kabul edilen “Foça Yeryüzü Pazarı-Earth Market”4.senesini kutladı.18 Mart Şehitleri 
Anma Günü ve Çanakkale Zaferi’nin 101.yıldönümü dolayısıyla anma programı 
düzenlendi.30 Mart Kütüphaneler Haftası dolayısıyla Foça Demokrasi Meydanı’nda 

gerçekleşen kitap okuma etkinliğine öğrenciler ve kitap dostları katıldı.52.Kütüphaneler 
Haftası kutlamaları kapsamında ,81 ilde gerçekleşen toplu halde meydanlarda kitap okuma 

etkinliği Foça’da yoğun bir ilgi gördü. 
6 Nisan 2016 Belediyemiz ve Fosil Yakıt Karşıtı İnisiyatif işbirliği ile “Kömürden Kurtul, 
Geleceği Kurtar” isimli panel düzenlendi.9 Nisan 2016 Foça Belediyesi Bisikletli Zabıta Timi 

uygulamasına başladı. Foça Belediyesi Bisikletli Zabıta Timinin yanı sıra Foça İlçe Emniyet 
Müdürlüğü bünyesinde hizmete giren ve beş personelden oluşan Bisiklet Timi de ilçede görev 

yapmaya başladı. Bisiklet timlerinin göreve başlamaları dolayısıyla ,hizmet açılışı ve kortej 
yürüyüşü yapıldı.18 Nisan 2016 ,23 Nisan Milli Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Foça’da 
Çocuk Oyunları Şenlikleri ile başladı.20 Nisan 2016 40.Turizm Haftası etkinlikleri 

kapsamında “Türkiye, İzmir ve Foça Turizmi: Kriz Etkileri ve Çözüm Önerileri ”konulu panel 
düzenlendi.22 Nisan 2016 Köy Enstitülerinin 76.kuruluş yıldönümü dolayısıyla “Nisan 

Yağmurları Üzerine Çeşitlemeler” ismiyle şiir ve türkü dinletisi düzenlenmiştir.27 Nisan 2016 
Foça Belediyesi Engelli Meclisi, Dokuz Eylül Üniversitesi Foça Turizm Fakültesi, İzmir 
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Büyükşehir Belediyesi Engelli Masasının ortaklaşa düzenlediği “Engelsiz Turizm ve Foça” 

konulu seminer düzenlendi.29 Nisan 2016 Belediyemiz ve Fosil Yakıt Karşıtı İnisiyatif 
işbirliği ile Aliağa’da kurulmak istenen Kömüre Dayalı Termik Santrallere karşı bisikletli 

protesto yapıldı. 
6 Mayıs 2016 Belediyemiz ve Slow Food Foça Zeytindalı işbirliği ile hazırlanan “Foça 
Araştırma ve Eğitim Mutfağı”nın açılışı yapıldı.8 Mayıs Anneler Günü dolayısıyla Belediye 

Başkanımız Gökhan DEMİRAĞ Foçalı annelerle bir araya geldi. Sevgi Caddesinden 
Demokrasi Meydanı’na dek annelerle birlikte yürüyen Belediye Başkanımız Gökhan 

DEMİRAĞ yol boyunca rastladığı Annelerimize çiçek verip ,bu çok özel günlerini kutladı.10 
Mayıs Engelliler Haftası etkinlikleri kapsamında ,”Erişilebilirlik Bilgilendirme “paneli 
düzenlendi.15 Mayıs 2016 Fosil Yakıt Karşıtı İnisiyatifi İzmir’in Aliağa, Bergama, Menemen 

ve Foça ilçeleri, Belediyeleri ve STK’ları kurulmak istenen termik santrale karşı “Kömürden 
Kurtul, Geleceğini Kurtar!” sloganıyla düzenlenen çevre protestosuna yaklaşık 3 bin yurttaş 

katıldı.19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlama etkinlikleri kapsamında 
Foça Belediyesi Foça Kent Konseyi Kadın Meclisi ve Karşıyaka Belediyesi Karşıyaka Kent 
Konseyi Kadın Meclisi ortaklığında Karşıyaka Çarşı Kültür Merkezi’nde bir program 

düzenlendi. Programda Foça Belediyesi Foça Kent Konseyi Şiir Korosu, usta şair Nazım 
HİKMET’in Kuvay-i Milliye Destanı’nı seslendirdi.25 Mayıs 2016 Foça Belediyesi Çocuk 

Evi’nin 2015-1016 yıl sonu programı Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.26 Mayıs 2016 “Yaratıcı ve Yenilikçi Küçük Bilim İnsanları” etkinliği 
Belediyemiz, İzmir Büyükşehir Belediyesi İzelman Anaokulları, Dokuz Eylül Üniversitesi 

Buca Eğitim Fakültesi Fen Öğretmenliği Ana Bilim Dalı, Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Sınıf Öğretmenliği Bölümü işbirliği ile gerçekleşti. Küçük öğrencilere bilim sevgisi aşılandı. 

4 Haziran 2016 Belediyemiz ve Foça Kitap Kulübü tarafından geleneksel “Foça Kitap Kulübü 
Şenliği’nin bu yıl 6.’sı yapıldı. Kitap Şenliği’nde 3500 kitap ücretsiz olarak dağıtıldı. 
2 Temmuz 2016 Belediyemiz, Atatürkçü Düşünce Derneği Foça Şubesi ve Alevi Kültür 

Dernekleri Foça Şubesi’nce “Sivas Olayını” anma programı gerçekleştirildi .Anma 
Programına Yazar- Şair Hüseyin YURTTAŞ  ve Hidayet KARAKUŞ konuşmacı olarak 

katıldılar. 
11 Ağustos 2016 Belediyemizce Tarık Dursun K’nın vefatının 1.yıldönümü dolayısıyla anma 
programı düzenlendi. Anma etkinliğine Türk Edebiyatı ve mizahının değerli sanatçılarından 

Ahmet ÖNEL, Aydoğan YAVAŞLI, Cihan DEMİRCİ ve Semih POROY konuşmacı olarak 
katıldılar.26 Ağustos 2016 İzmir Büyükşehir Belediyesi Eurodesk Avrupa Fırsatları 

bilgilendirme hizmeti kapsamında Demokrasi Meydanı’nda Avrupa Birliği eğitim ve gençlik 
programları ve gençlere yönelik diğer Avrupa fırsatlarına ilişkin bilgilendirme yaptı.30 
Ağustos Zafer Bayramı’nın 94.yıldönümü etkinlikleri kapsamında Foça Belediyesi Kent 

Konseyi Kültür Sanat Grubu’nun sunduğu Kuvay-i Milliye Destanı oratoryosu 
düzenlenmiştir. 

7 Eylül 2016 Ataol BEHRAMOĞLU’nun kaleme aldığı “Özlem ve Yaz Foça Dörtlükleri” şiir 
kitabının tanıtım gecesi yapıldı. Toplumcu, gerçekçi şiir ilkeleri ile şiirini yeni biçim ve tema 
arayışlarıyla besleyen ve bir süredir yaz aylarını Foça’da geçiren Ataol BEHRAMOĞLU, 

Foça için yazdığı şiirleri bir kitapta topladı.10 Eylül 2016 Foça Kent Konseyi Eğitim Grubu 
Yeni Foça Belediye Meydanı’nda “1.Yeni Foça Kitap Günü” etkinliğini gerçekleştirdi. 

Etkinliğe; Hüseyin YURTTAŞ, Hidayet KARAKUŞ, Ahmet ÖNEL, Namık KUYUMCU, 
Hasan ÖZTOPRAK, Mustafa ÖZTURANLI, Gönül ÇATALCALI, Sevhan BEĞENDİ, Yayla 
BOZTAŞ ve Prof.Dr.Huriye KURUOĞLU edebiyatseverlerle buluştu. 

1 Ekim 2016 Yazar Namık KUYUMCU ’nun “Her Veda Elveda Değildir” isimli yeni romanı 
için Beşkapılar Kalesi’nde tanıtım gecesi düzenlendi. Belediyemizce düzenlenen geceye, 

Namık KUYUMCU’ nun sanatçı dostları da katkıda bulundu. Pelin BATU, Ataol 
BEHRAMOĞLU, Cezmi BASKIN, Haluk ÇETİN(Müzik),Aslı ÇELİK(İZDOB/Bale),Altan 
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GÖRDÜM, Ahmet KAHYAOĞLU(İZDOB/Piyano)ve Evrim KESKİN(İZDOB/Mezo 

Soprano) tanıtım gecesinde konuk oldular.25 Ekim 2016 İzmir Kuş Cennetini Koruma ve 
Geliştirme Birliği 7.Ulusal Karikatür Yarışması’nda dereceye girenlere ödül töreni 

gerçekleştirildi. Birincilik ödülü Faruk SOYARAT, İkincilik Ödülü Fırat SARAÇ, Üçüncülük 
Ödülü Hasan CEYLAN,1.Mansiyon Ödülü Beste DEREBEK,2.Mansiyon ödülü Ceyhun 
ÇUBUKÇU,3.Mansiyon ödülü Kağan KUZU ve Fahri TOZCUER oldu. Sergilenmeye değer 

karikatürler 1 hafta sürecinde Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezinde sergilendi.26 
Ekim 2016 Foça Belediyesi Yeni Foça Sosyal Tesislerinde Foça Kent Konseyi Kadın 

Meclisi’nin hazırladığı “Cumhuriyetimizin Kuruluşu ve Atatürk” konulu söyleşi düzenlendi. 
Cumhuriyetimizin 93.Kuruluş yıldönümü kutlamaları dolayısıyla, Ankara Bahçelievler 
Deneme Lisesi Ormanı Dikim Etkinlikleri kapsamında 29 Ekim 2016 Suay KARAMAN” 

Atatürk, Cumhuriyet ve Deneme Liseliler” söyleşisi ve Araştırmacı Gazeteci merhum Uğur 
Mumcu’nun eşi CHP İzmir Geçmiş Dönem Milletvekili Güldal MUMCU ile “Aile Reisi Uğur 

Mumcu” konulu söyleşisi yapılmıştır.28 Ekim 2016 Dr.Sabri DOKUZOĞUZ “Nazım’lı 
Şiirler ve Söyleşi” “Şiirlerle Türkülerle Cumhuriyet” isimli şiir ve türkü dinletisinde Usta Şair 
Şükrü ERBAŞ’a genç yetenekli müzisyen Metin KARAUSTA bağlaması ile eşlik etti. 

Sanatçıların şiir ve müzik ile yarattıkları uyum dinleyicilere büyük keyif verdi. 
25 Kasım 2016 Belediyemiz, Foça İlçe Emniyet Müdürlüğü, Foça İlçe Jandarma Komutanlığı 

ve Foça Devlet Hastanesi’nce “Kadına Şiddet İnsanlık Suçudur” isimli söyleşi düzenlendi.  
5 Aralık 2016 Belediyemizce “Dünya Engelliler Günü” dolayısıyla ilçemizde yaşayan engelli 
vatandaşlarımıza yemek daveti düzenledi.Belediyemiz Karakum Plajı’nda gerçekleşen davete 

Belediye Başkanımız Gökhan DEMİRAĞ, Belediye Meclis Üyelerimiz, Foça Kent Konseyi 
Engelli Meclisi Üyeleri, Foça Ilıpınar Reha Midilli Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel 

Eğitim İş Uygulama Müdürü Mürsel VARAN ,öğrencileri ve öğretmenleri ile engelli 
yurttaşlar katıldı.7 Aralık 2016 Foça Kent Konseyi 2016 yılının son toplantısını yaptı. Foça 
Kent Konseyi Başkanlığı’na Orhan GÜRER yeniden oy birliğiyle seçildi.10 Aralık 2016 Slow 

Food Foça Zeytindalı Birliği öncülüğünde, Belediyemiz ve Halim Foçalı Meslek Lisesi 
işbirliğiyle “Toprak Ana” kutlaması yapıldı. Gıda Mühendisi Petek ATAMAN, Yazar-

Araştırmacı Nedim ATİLLA, Prof.Dr. Tayfun ÖZKAYA, Dr.Füsun TEZCAN konuşmacı 
olarak katıldılar.10 Aralık 2016 Foça Belediyesi Tarık Dursun K. Deniz Öyküleri Ödül Töreni 
yapıldı.2016 yılında beşinci kez verilmesi kararlaştırılan Foça Belediyesi Deniz Öyküleri 

Ödülü son yıllarının önemli bölümünü Foça’da geçiren ,Foça’yı çok seven ,11 Ağustos 2015 
tarihinde yitirdiğimiz değerli yazarımız Tarık Dursun K. adına özgülenmiştir. Foça Belediyesi 

Tarık Dursun K. Deniz Öyküleri Ödülü’nde Birinciliğe; Samet KARADENİZ,”Miçoz Tapası” 
adlı öyküsüyle İkinciliğe, Sibel GÖGEN,”İskele Alabanda” adlı öyküsüyle, üçüncülüğe 
Merve AKSOY “Bir Hayalden Geriye Kalan” adlı öyküsüyle değer görülmüştü.23 Aralık 

Kızılay Haftası kapsamında ilçemizde bulunan okullarda düzenlenen dördüncü resim, şiir ve 
kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödül töreni yapıldı. 

                                 TİYATRO - SİNEMA – GÖSTERİLER 

       21 Ocak 2016 Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezinde “Şevkat Yerimdar 2”ve 
“Sevimli Tilki” isimli sinema filmi gösterime girdi. 

3 Şubat 2016 “Hep Yek” filmi Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezinde gösterime 
girdi.19-22 Şubat 2016 tarihleri arasında “Abluka”,”Mustang” ve “Sarmaşık” ödüllü filmler 

serisi sinemaseverlerle buluştu. 
25 Şubat 2016 çocuklara hayvan sevgisini aşılayan “Ayı Kardeşleri Kurtarma Operasyonu” 
çocuk filmi çocuklar kadar yetişkinlerinde ilgisini çekti. 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla sinema filmi “Diren Ve Hesaplaşma” 
gösterime girdi.18 Mart 2016 “Çılgın Dostlar-4 Korkak Kahraman” filmi küçük izleyiciler ile 

buluştu. 
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26 Nisan 2016 Kömürlü Termik Santrallere karşı yerel mücadeleyi anlatan uzun-metraj 

belgesel film” Kara Atlas” Foça’da seyirci ile buluştu. 
3 Mayıs 2016 Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezinde Tiyatro Ege’nin sahnelediği 

“Oyun Dünyası” isimli ücretsiz tiyatro oyunu çocuklarla buluştu.25 Mayıs 2016 Foça 
Belediyesi Çocuk Evi’nin 2015-2016 yılsonu programı Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi.10-16 Mayıs 2016 Engelli Haftası nedeniyle program hazırlayan 

Foça Ilıpınar Reha Midilli Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel Eğitim İş Uygulama 
Merkezi öğrencileri dans, ront ve jimnastik gösterileri ile izleyenlerin güzel vakit 

geçirmelerini sağlayıp, izleyenlerden tam not aldılar.19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlama etkinlikleri kapsamında düzenlenen Fener Alayının ardından 
Demokrasi Meydanı başta olmak üzere ,bağlı sokakların tamamında vatandaşlarında 

katılımıyla Zeybek oynandı. 
29 Haziran 2016 Belediyemizce Yeni Foça’nın tarihi çarşısında Tiyatro Ege’nin sahnelediği 

“Orta Oyunu” ve” Karagöz” seyirciyle buluştu. 
6 Ağustos 2016 Bayrağını Kap Gel! Cumhuriyet, Birlik ve Beraberlik Yürüyüşü yapıldı.7 
Ağustos 2016 Yeni Foça Reha Midilli Sosyal Tesislerinde Türk Sinemasının 100.Yıl 

etkinlikleri kapsamında “Kocan Kadar Konuş2”isimli film izleyiciler ile buluştu. 
23 Eylül 2016 Foça Yeni Park Alanın’da “İftarlık Gazoz” filmi gösterimi yapıldı. 

19 Ekim 2016 İzmir Büyükşehir Belediyesi’nce sunulan “Geleceğe Bir Damla” isimli çocuk 
tiyatrosu çocuklardan tam not aldı. 
21 Kasım Dünya Çocuk Hakları günü dolayısıyla Foça ve YeniFoça’da “Birlikte Oynayalım” 

isimli çocuk oyunu beğeniyle izlendi. 
                                                     KONSERLER 

        Foça 14 Şubat Sevgililer Günü’nü romantik aşk şarkıları ve konseriyle kutladı. 
Belediyemizce düzenlenen 14 Şubat Sevgililer Günü etkinliklerine katılan çok sayıda 
vatandaş, dostluk ve romantik bir akşam yaşadı.16 Şubat 2016 Yrd. Doç. Dr. Aşkın Çelik 

yönetimindeki “Türküler Aşkına” isimli Türk Halk Müziği dinletisi gerçekleştirildi. 
29 Nisan 2016 Gaziemir Belediyesi’nce düzenlenen 19.Ulusal ve Uluslararası Çocuk 

Şenliğine Belediyemizde katılım sağladı. Şenliğe katılan Foça Belediyesi Çocuk Korosu 
izleyenler tarafından tam not aldı. 
5 Mayıs 2016 Foça Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu ve Karşıyaka Müzikseverler 

Derneği’nin ortaklığı ile Türk Sanat Müziği Korosu Konseri Beşkapılar Kalesinde 
müzikseverlere unutulmaz anlar yaşattı. 

2-5 Haziran 2016 tarihlerinde Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezinde Tayfun 
DEMİROK-Hubb Enstrüman Atölyesinin Belediyemizin desteğiyle gerçekleştirdiği” Foça 
Ritim Kampı” düzenlendi.3 Haziran 2016 Beşkapılar Kalesinde Türkiye Cumhuriyeti Kültür 

ve Turizm Bakanlığı İzmir Devlet Klasik Türk Müziği Korosu Konseri düzenlendi.26 Haziran 
2016 Belediyemizce Yeni Foça’nın tarihi çarşısında düzenlenen konser gecesi renkli 

görüntülere sahne oldu. Etkinliğe katılan her yaştan dinleyici, Foça Belediyesi Bağlama 
Grubu ve Gençlik Müzik Grubu ile Balkan Beatz Orkestrasının seslendirdiği şarkı ve 
türkülere neşeyle eşlik etti. 

11 Eylül İlçemizin kurtuluş günü kutlamaları dolayısıyla Belediyemizce sunulan “Piyano ile 
Düetler” ve Şef Atabey AYDIN yönetimindeki Foça Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu 

Konseri Beşkapılar Kalesinde gerçekleşti.10 Eylül 2016 Şef Ergin KAYRAN yönetimindeki 
Foça Belediyesi Türk Sanat Müziği Korusu Yeni Foça’da konser verdi. 
29 Ekim Cumhuriyetimizin 93.Kuruluş yıldönümü kutlama etkinlikleri kapsamında 

Belediyemizce Cumhuriyet Konseri (Posıtıve Live Project) konseri düzenlendi. Bayramın 
coşkusuna yaraşır bir performans sahnelendi. 

10 Kasım 2016 Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezinde “Atamızın Sevdiği Şarkılar” 
konseri düzenlendi. 
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                                                   SERGİLER 

        8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla Foça Belediyesi Resim Kursu kadın 
kursiyerlerinin eserlerinden oluşan “Tuvallerde Kadın” konulu resim sergisi açılışı yapıldı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında bu yıl 7.’sini 
düzenlediği Kadın Festivali’ne katılan Foça Belediyesi El Emeği Takı Grubu üyelerinin 
ürettiği el emeği göz nuru ürünleri İzmir Kültür Park Fuar Alanında 5-8 Mart 2016 tarihleri 

arasında ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. 
 Foça Bedia Midilli İlkokulu öğrencileri Elif Sude ADIVAR ve Elif ARI Foça Belediyesi 

Reha Midilli Kültür Merkezinde resim sergisi açtılar. ”Minik Fırçalardan Renkli Hayaller” 
isimli resim sergisi 14-16 Nisan 2016 tarihleri arasında ziyarete açık kaldı.22 Nisan 2016 
Foça Belediyesi Çocuk Evi’nde ,23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 

“Atatürk ve Çocuk” konulu resim sergisi açıldı.21 Nisan 2016 Guisart Sanat Atölyesi 
tarafından ,Belediyemizin katkılarıyla 23 Nisan Ulusal Egemenlik  ve Çocuk Bayramı 

kutlamaları kapsamında “Küçük Eller” resim sergisi açıldı. 
15-24 Mayıs 2016 tarihleri arasında Foça Belediyesi Sosyal Tesislerinde İzmir Resim Heykel 
Müzesi Suluboya Atölyesi Sanatçılarının eserlerinden oluşan resim sergisi açılışı yapıldı.26 

Mayıs 2016 Halk Eğitim Merkezi kursiyerlerinin el emeği göz nuru eserleri Yeni Foça Çok 
Amaçlı Salonda sergilendi. 

1 Haziran 2016 Foça Halk Eğitim Merkezi Kursiyerlerinin sergisi Foça Belediyesi Sosyal 
Tesislerinde açıldı.10 Haziran 2016 Necla Midilli Merkez Ortaokulu Görsel Sanatlar ve Halit 
Ata Kula resim sergisi Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezi’nde açıldı.20 Haziran 

2016 Foça Belediyesi Yeni Foça’da açtığı resim kursuna katılan kursiyerler ,yıl sonu 
sergisinde eserlerini sergilediler.26 Haziran 2016 yaz aylarında sanat galerisi olarak kullanılan 

Foça Beşkapılar Kalesi, yeni sezona geleneksel Foça Belediyesi Resim Kursu sergisinin 
açılışıyla başladı. Foça Belediyesi’nin amatör ve profesyonel sanatçıların eserlerini 
sergilemesi için otantik yapısını koruyarak sanat galerisi haline getirdiği Beşkapılar Kalesi 

kapılarını 8’inci kez sanatseverlere açtı. 
28-30 Ekim 2016 tarihlerinde Belediyemiz, Ankara Bahçelievler Deneme Lisesi ve Ege 

Orman Vakfı işbirliği ile ,Ankara Bahçelievler Deneme Lisesi mezunlarından Çetin 
BÜYÜKAKIN-Resim Sergisi, Filiz ONAT-Heykel Sergisi ve Gamze Bekman AKGÜN-Ebru 
Sanatı sergisi açılışı yapıldı. 

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele günü kapsamında Foça Belediyesi Reha Midilli 
Kültür Merkezi’nde Karma Fotoğraf-Karikatür Sergisi açıldı.10 Kasım Ulu Önderimiz 

Mustafa Kemal ATATÜRK’ün vefatının 78.yılında Foça İlçe Halk Kütüphanesi tarafından 
Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezinde “Atatürk Resimleri ve Kitapları” sergilendi.  
            BİLGİ YARIŞMALARI - SPORTİF ETKİNLİKLER – MÜSABAKALAR 

      Foça Belediye Spor Kulübü Taekwondo Şubesi’ndeki eğitimlerine devam eden 24 sporcu 
renkli kemer sınavında başarılı olarak üst kuşağa geçmiştir. Foça Belediye Spor’lu 

Taekwondocular 16-17 Ocak 2016 tarihlerinde Gaziemir Spor Salonu’nda yapılan Milli 
Eğitim Yıldızlar Türkiye Şampiyonası İl Seçmelerine; Reha Necla Midilli Ortaokulu 
öğrencileri Sıla ÇETİNKOL, Furkan Deniz AKDENİZ, Tuğba DURAN, Emre ÇELİK ve Ali 

Rıza ÇELİK ile katıldı. Sıla ÇETİNKOL 59 kiloda 2’inci,Furkan Deniz AKDENİZ +65 
kiloda 3’üncü ve Tuğba DURAN 33 kiloda 3’üncü oldu. 

13-16 Şubat 2016 tarihlerinde Antalya’da yapılan “3.TurkishOpen G1 Uluslararası 
Taekwondo Turnuvası”na katılan sporcular Foça’yı başarıyla temsil ettiler. 
10 Mart 2016 Foça Toplum Sağlığı Merkezi tarafından “Sağlık İçin Hareket” sloganıyla 

yürüyüş etkinliği düzenlendi.11 Mart 2016 Türkiye Jokey Kulübü’nce İzmir Şirinyer 
Hipodrumu’nda gerçekleştirilen kupalı mücadele geleneksel “Foçalı Koşusu”nu Funda 

PAMUK’un “Rio Karnavalı” isimli safkanı, jokeyi Özcan YILDIRIM ile kazandı. 
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18 Nisan 2016 Foça Kaymakamlığı’nca düzenlenen Foça Kurumlar Arası Voleybol Turnuvası 

başladı. Voleybol turnuvasına 6 takım katıldı. Foça Belediyesi Voleybol takımı 3.’lük elde 
etti.23-24 Nisan 2016 tarihlerinde Eskişehir-Odunpazarı Belediyesi’nin katkılarıyla 

düzenlenen İller Arası Gençler ve Yıldızlar Taekwondo Şampiyonasında Foça Belediye Spor 
Kulübü Genç Erkekler kategorisinde yarıştığı 32 kulüp arasında 2.’cilik kazandı. 
13-14 Mayıs 2016 tarihlerinde Foça, Belediyemiz ve Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu 

işbirliği ile “Zıpkınla Balıkavı Türkiye Şampiyonası”na ev sahipliği yaptı.20-22 Mayıs 2016 
tarihlerinde Aksaray’da düzenlenen “Bedensel Engelliler Türkiye Boccia Şampiyonasında 

Foça Belediye Spor Kulübü ,BC3 çiftler kategorisinde 4.’cülük kazandı. 
4-5 Haziran 2016 tarihlerinde İzmir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Açık Yaz 
Kupası Yelken Yarışları Foça’da yapıldı. Optimist ve Laser sınıfı yelkenliler ,Antik Tarihçi 

Heredot’un deyişiyle “En güzel iklim ve en güzel gökyüzü altında” kurulan Foça’da 
yarıştı.11-12 Haziran 2016 tarihinde Belediyemiz ve Foça Kaymakamlığı’nın katkılarıyla 

Türkiye’nin bir çok yerinden katılan 136 sporcuyla “Açık Su Yüzme Şampiyonası” 
yapıldı.27-28 Haziran Foça Yeni Foça’da Belediyemizin teşvikiyle Foçalı’lar güne tempolu 
yürüyüş ve deniz cimnastiği(agua fitness)yaparak başladılar. 

2 Temmuz 2016 Kabotaj ve Denizcilik Bayramı kapsamında bu yıl 5.’incisi düzenlenen İzmir 
Açık Su Yüzme Yarışması gerçekleştirildi. Foça Yelken ve İhtisas Kulübü’nün (FYİK) genç 

yelkencileri ,Belediyemizin desteğiyle Foça açıklarında bulunan İncir Adası’nda örnek bir 
etkinlik gerçekleştirdi. 
21-22 Ağustos 2016 tarihlerinde Adada kaldıkları süre boyunca oryantiring ve su topu gibi 

eğlenceli oyunlar oynayan genç yelkenciler ,doğaya karşı olan sorumluluklarını da 
unutmadılar.27-28 Ağustos 2016 Belediyemiz ve Türkiye Voleybol Federasyonu işbirliği ile 

1.Veteranlar Plaj Voleybol Turnuvası yapıldı. 
9-10 Eylül 2016 Yeni Foça, Yeni Foça Kurtuluş Kupası Windsurf Şampiyonasına ev sahipliği 
yaptı. Yarışmalar 10 Eylül 2016 Cumartesi günü ödül töreni ile sona erdi.21-28 Eylül 

Foça’daki Özel Eğitim Merkezi’nde eğitim gören öğrenciler ,”Engelsiz Deniz Kanosu” 
projesiyle enerji depoladı. Proje kapsamında öğrencilere 6 gün süresince 25 saatlik kano 

eğitimi ve etkinlikleri gerçekleştirildi. Projeye katılan öğrencilere 28 Eylül 2016 Çarşamba 
günü Belediye Başkanımız Gökhan DEMİRAĞ tarafından katılım sertifikaları verildi. 
8-9 Ekim 2016 tarihlerinde Foça Belediye Spor Kulübü Briç Şubesi’nin düzenlediği 5.Foça 

Karataş Briç Festivali yapıldı.14 Ekim 2016 Foça Toplum Sağlığı Merkezi tarafından Foça’da 
“Sağlıklı Yaşam Yürüyüşü” etkinliği gerçekleştirildi. 

9 Aralık 2016 Foça Belediye Spor Engelli Boccia Takımı Gaziemir Belediyesi’nce 
düzenlenen İzmir Turnuvası’nda şampiyonluklar ve önemli dereceler kazandılar.BC5 
kategorisinde İsmet TURGUTTEKİN il 1.’si,Şampiyon,BC3 kategorisinde Veli ORTAK il 

3.’sü,BC3 takımlar kategorisinde Veli ORTAK ve İbrahim KILIÇ il 2.’si,Ayşegül GÜNEY 
BC5 kategorisinde il 3.’sü oldu. Özel Sporcular Ali KURT, Zeynep YANBAŞ, Batuhan 

DEMİREL, Berkay ÖZER ve Hüseyin GÜNEY’ den oluşan takım il 1.’si ,şampiyon oldu.28 
Aralık Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 97.’inci yıldönümü 
dolayısıyla Ata’ya Saygı Koşusu düzenlendi.6 ayrı kategoride 250 öğrenci Ata’ya saygı için 

koştu. 
                                             ÇEVRE ETKİNLİKLERİ 

         28 Mayıs 2016 Belediyemiz, Ege Üniversitesi Sualtı Topluluğu ve Türkiye Tabiatını 
Koruma Derneği’nce Foça’da kıyı ve sualtı temizliği yapıldı. Foça Belediyesi ekiplerinin 
desteğinde, Ege Üniversitesi Sualtı Topluluğu üyesi 5 dalgıç ve duyarlı 1 dalgıç Küçükdeniz 

Limanı’nda sualtı temizliği, öğrenciler ile çevreye duyarlı vatandaşlar da İngiliz Burnu 
mevkiinde kıyı temizlik çalışması yaptı. 

25 Eylül 2016 Belediyemiz ve Karşıyaka Dağcılık Doğa Sporları ve Doğa Severler Kulübü 
Derneği ( KARDAK) işbirliği ile Foça İngiliz Mevkiinde temizlik çalışması yapıldı. 
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30 Ekim 2016 İzmir’de yaşayan Ankara Bahçelievler Deneme Lisesi Mezunları ,Foça 

Bağarası’ndaki ağaçlandırma sahasında 13.000 fidanlık Hatıra Ormanı oluşturdu. 
27 Aralık 2016 Belediyemiz ve Foça Kent Konseyi Turizm Meclisi’nin birlikte hazırladığı 

“Temiz Kent Foça” farkındalık yaratma projesi başlattı. Projenin ilk gününde halkın 
katılımıyla sokak ve çevre temizliği gerçekleştirildi. 
                                       SOSYAL YARDIMLAR 

2016 yılında yardıma muhtaç ailelerin tespiti ile ilgili olarak Müdürlüğümüz 
bünyesinde kurulan “Şok Tim” ekibimizle muhtarlarımızdan alınan listeler incelenerek ev 

ziyaretleri yapılmış olup 468 aileye ihtiyaç duydukları gıda, möble, kıyafet, beyaz eşya ve ev 
eşyası yardımı yapılmıştır. Ayrıca 54 aileye her ay rutin gıda yardımı yapılmıştır. Eğitim-
Öğretim döneminin başında ilçemizde yaşayan yardıma muhtaç öğrencilere kırtasiye 

malzemesi ve okul kıyafeti yardımı yapılmıştır.205 Hayırseverin Belediyemize hibe etmiş 
olduğu ev eşyası, beyaz eşya, möble ve kıyafetler ihtiyaç duyan 468 aileye ulaşmıştır. 

                                  EĞİTİM AMAÇLI YARDIMLAR 

Tüm okulların genel temizliklerinin yaptırılması, Okulların boya ihtiyaçlarının 
karşılanması, Okulların ihtiyacı olan el ilanı, pankart, broşür yaptırılması, tüm okulların 

yenileme, tadilatlarının yapılması, ihtiyacı olan okullarımıza bilgisayar, yazıcı ve projeksiyon 
cihazlarının alınması. 

 

                      VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Veteriner İşleri Müdürlüğü tüm canlıların yaşam haklarını gözeterek, çevre ve halk 

sağlığının korunması yönünde çalışmalarda bulunmaktadır. Bu kapsamda, sahipsiz hayvan 
sağlığının korunması, hayvanlardan kaynaklanan çevre kirliliğinin önlenmesi, özellikle 

sahipsiz hayvanların kısırlaştırılarak popülasyonunun kontrol altına alınması, aşı ve paraziter 
tedavilerinin yapılarak zoonoz hastalıklarının önlenmesi ve hayvanlardan kaynaklanan 

şikayetlerin değerlendirilmesine çalışmaktadır. 
5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu doğrultusunda hafta içi, daha önceden 

randevu verilerek yapılan kısırlaştırma operasyonları, genel tedavi yöntemleri (Kırık 

operasyonları, Bandaj, alçı, taşıt çarpmış sahipsiz hayvanların tedavisi, belli başlı hastalıkların 
tedavisi v.s.) ve insan sağlığı açısından son derece önemli olan iç ve dış parazit uygulamaları, 

kuduz aşısı yapılmaktadır. 
5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanununun verdiği yetkiyle, kısırlaştırma 

operasyonlarında 219 adet köpek, 487 adet kedi ameliyat edilmiştir. Yine aynı şekilde 587 

adet sahipsiz hayvanın tedavisi yapılmış olmakla beraber 1443 adet iç parazit, 1155 adet dış 
parazit, 1162 adet sokak hayvanına kuduz aşısı yapılmıştır. 

 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 
   5 yıllık uluslararası liman güvenlik planı onaylatılmış ve sertifika alınmıştır. (Aralık 2015 

sonu) 
   Atık yönetim planı mavi kart sistemini de içerecek şekilde güncellenerek ilgili Bakanlıktan 

onay alınmıştır. 
  3 sabit 1 seyyar sayaçla Mavi Kart Sistemi kurulmuştur. 
   Balıkçı Barınağında bulunan atık alım ve toplama tesisi temizlenip tankların boya ve 

kullanım durumları uygun hale getirilerek sintine ile atık yağ atık toplama işlemlerine 
başlanmıştır. 

   Liman Tesisinde kullanılmakta olan vhf sabit ve el telsizleri için kullanım ruhsatnamesi 
alınmıştır. 
   Büyük Deniz Limanına yapılması planlanan iki adet yüzer iskele için İl Çevre Müdürlüğüne 

başvuruda bulunulmuştur. 
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   2016 yaz başlarında bazı kurum ve kuruluşların iştiraki ile deniz ve kıyı temizliği 

yapılmıştır.Dalgıçlar ile dip temizliği yapılmıştır. 
   İzdeniz tarafından Foça Rıhtımından Mordoğan seferleri başlatılmıştır. 

   Bütçe İçi İşletme olan Sosyal ve İktisadi İşletmeye bağlı olarak çalışan Denizkent Sosyal 
Tesisinde konaklama ve kafeterya hizmeti verilmiştir. 
 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
GÖREV TANIMI:   

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Yasası, 5393 sayılı 
Belediye Yasasının 48. Maddesi ve 2006/9809 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına dayanılarak 

kurulmuş bir birimdir. 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü; Müdür ve Müdüre bağlı alt birimlerden oluşmakta 

olup, 1 mimar, 1 inşaat mühendisi, 1 harita mühendisi, 2 tekniker, 1 teknisyen ve 3 işçi ile 

müdürlük hizmetlerini sevk ve idare etmektedir.  
YETKİ VE SORUMLULUĞU: 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü dahilinde Foça Belediyesi sınırları içerisinde bulunan 
arsalara vatandaş, mahkemeler, çeşitli kurum ve kuruluşlarca talep edilen imar durumlarının 
tanzimi, arsalara yapılacak yeni inşaatların ruhsatları, yapımı devam eden veya kullanılmakta 

olan binalardaki tadilat ruhsatları, tamirat izinleri, rölöve-restorasyon proje tasdikleri, kat 
irtifakı ve numarataj hizmetleri, ruhsatsız yapılar, ruhsat ve eklerine aykırı yapılar için gerekli 

yasal işlemler, ruhsatlı olarak tamamlanmış olan binalara ait yapı kullanma izni talepleri arşiv 
incelemesi ve mahallinde teknik elemanlarca ruhsat ve eklerine uygunluğu kontrol çalışmaları 
ve yapı kullanma izni verilmesi işleri gerçekleştirilmesidir. 

GELEN GİDEN EVRAK DURUMU: 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüzce her türlü kamu kurum kuruluşlar ve vatandaşlarla 

bilgi ve belgelerle ilgili yazışmalar yapılmaktadır. 2016 yılı içerisinde 8153 adet evrak işlemi 
gerçekleştirilmiştir. 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN YETKİ VE SORUMLULUK 

ALANLARINDA YÜRÜTTÜĞÜ FAALİYETLER  
 

A- PLANLAMA HİZMETLERİ 

 
Foça İlçemizin bütünleşik olarak planlama süreçlerini gösterir pafta 
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1- FOÇA II. ETAP 1/5000 VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI İMAR 

PLANLARI ÇALIŞMALARI 

 

 1990 yılında Özel Çevre 
Bölgesi ilan edilen İlçemiz kent 
merkezinde, K17d-10b-3c, K17c-

06a-4d, K17c-06d-1a, K17c-06d-
1b, K17c-06d-1c, K17c-06d-1d ve 

K17d-10c-2c nolu paftalarda yer 
alan, Kentsel Sit Alanı, Kentsel 
Arkeolojik Sit Alanı, I. (Birinci) 

Derece Arkeolojik Sit Alanları ile 
Kentsel+III. (Üçüncü) Derece 

Arkeolojik Sit Alanları’na ilişkin 
hazırlanması gereken Koruma 
Amaçlı İmar Planları 26 yıldır özel 

çevre koruma bölgelerinde her tür 
ve ölçekte çevre düzeni, nazım ve 

uygulama imar planlarını yapma, 
yaptırma, değiştirme, onaylama, 
uygulama veya uygulanmasını 

sağlamakla yetkili kurum ve 
kuruluşlar  tarafından 

yapılmamıştır. 
 Bu durum, anayasal haklar 
açısından incelendiğinde gerek 

mülkiyet hukuku gerekse imar 
hukuku yönünden tanımsızlığa 

neden olmuş, böylelikle zorunlu 
altyapı haricindeki hiç bir proje 

uygulanamamış, temel hak ve hürriyetleri ilgilendiren izin ve onay işlemleri 

gerçekleşememiştir. Bu alanlarda ilgili kurumların asli ve sürekli görevlerinden   yalnızca 
cezai uygulamaları tesis etmekle yetinmiş olmaları birçok sorunun temelini oluşturmuştur. 

 Başkanlığımızca, İlçemiz kent merkezinde, K17d-10b-3c, K17c-06a-4d, K17c-06d-1a, 
K17c-06d-1b, K17c-06d-1c, K17c-06d-1d ve K17d-10c-2c nolu paftalarda yer alan, Kentsel 
Sit Alanı, Kentsel Arkeolojik Sit Alanı, I. (Birinci) Derece Arkeolojik Sit Alanları ile 

Kentsel+III. (Üçüncü) Derece Arkeolojik Sit Alanları’na ilişkin hazırlanan Foça II. Etap 
1/5000 ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planları ile Foça Kent merkezinde yer alan 

geleneksel dokunun korunarak, bu dokuya uygun yapısal ve mekânsal  gelişim kararlarının 
oluşturulmasını ve bu kararların Phokaia Arkeolojik Kentine zarar vermeden hayata 
geçirilmesine olanak tanınmasını hedeflemiş,  kentin doğal, kültürel, tarihsel kıymetlerini 

korumak, geliştirmek ve mevcut yapılarının temellerini sağlamlaştırmak amacıyla İzmir II 
Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun uygunluk görüşüne sunulmuş olup, Kurul 

kararına müteakip Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıkları Koruma Genel Müdürlüğü 
onayına sunulacak olup,  İlçemiz halkına hizmet edecek bir çok projenin hayata geçirilmesine 
imkan sağlayacak esas düzenleyici işlem tesis edilmiş olacaktır.  
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2- FOÇA (FRANSIZ) TATİL KÖYÜ,  1/5000 VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA 

AMAÇLI İMAR PLAN ÇALIŞMALARI 

 
Foça (Fransız) Tatil Köyü, 

Club MED isimli firma tarafından 
1960’lı yıllarda Fransız 

girişimcilerce Emekli Sandığı’ndan 
kiralanan söz konusu araziler 
üzerinde, 16.09.1966 yılında ilk 

yapı ruhsatları alınarak, 1967 
yılında faaliyete geçirilmiştir. 1982 

ve 1983 yıllarında alınan ilave yapı 
ruhsatları ile 330 oda ve 690 yatak 
kapasitesine erişen tesis bünyesinde 

açık havuz, Türk Hamamı, masaj 
odası, masa tenisi, disko, gece 

animasyonu, tenis, voleybol, 
okçuluk, amfi tiyatro, çocuk oyun 
alanı, rüzgar sörfü, kano ve yelken 

gibi aktiviteleri birlikte barındıran 
geniş kapasiteli bir tatil köyü olarak 

uzun yıllar faaliyetini sürdürmüştür. 
Ancak, 2005 yılında kapatılan tesis 
için 12 yıllık süreçte merkezi 

yönetimde görev yetki ve 
sorumlulukları dahilinde ilgili 

kurumlarda koordinasyonun 
sağlanamaması nedeniyle bu eşsiz tesis ve ülke kaynağı metruk duruma getirilmiştir. 
 Başkanlığımız, İzmir İli, Foça İlçesi, İsmetpaşa Mahallesi, 187 ada 7, 8, 10, 14, 15 , 16 

ve 19 Parseller ile 191 Ada 2 ve 5 Parsele yer alan kentin önemli yatırım potansiyellerinden 
biri olan eski Fransız Tatil Köyü’nü zamanın örtüsü altından çıkararak uyandırmayı ve tüm 

güzelliği ile turizm sektörüne kazandırmayı amaçlamaktadır. 
FOÇA TATİL KÖYÜ'ne konu alanda yer alan İlçemiz, İsmetpaşa Mahallesi, 187  ada 

19 parsel numaralı taşınmazın 1/5000 ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planında 

Orman Alanında kaldığı,  Yine, İlçemiz, İsmetpaşa Mahallesi, 187 ada 7, 14, 15, 16 parsel 
numaralı taşınmazların ise 1/5000 ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planında kullanım 

kararı getirilmeyen alanda kalmakla birlikte, İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulu Müdürlüğünün 28.09.2016 tarih ve 7052 sayılı kararı ile adı geçen parseller 
üzerindeki yapıların tescilli olması nedeniyle, 2863 sayılı yasa kapsamında adı geçen 187 ada, 

7-19-16-15-14 parsellerde bulunan mevcut yapıların ilgili kurullardan restorasyon projelerinin 
onaylanması suretiyle restore edilerek yeniden işletmeye açılmasının önünde herhangi bir 

hukuki engel bulunmamaktadır.   
12 yıldır atıl durumda bulunan eski SGK mülkiyetindeki yeni Maliye Hazinesi 

mülkiyetindeki  4 adet parsel (187 ada, 7-14-15-16 parseller) ile Orman Yönetimine ait 1 adet 

parseldeki (187 ada, 19 parsel) toplam 220.237 m2 alanın üzerindeki tescilli binaların bakılıp, 
korunması ve restorasyonunun yapılması şartıyla FOÇA TATİL KÖYÜ'NÜN  yeniden 

ekonomiye kazandırılması için  Belediyemizce tüm seçenekler değerlendirilmekte ve gerekli 
girişimler yapılmaktadır. 
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3- FOÇA BÜTÜNLEŞİK YÖNETİM MERKEZİ RESMİ TESİS ALANLARININ 

KORUMA AMAÇLI İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ ÇALIŞMALARI 
  

 İlçemizin kamusal 

kullanım fonksiyonlarını bir araya  
getiren bu fonksiyonların kentin 

diğer arazi kullanımlar için 
kuracağı ağı kuvvetlendirici 
denetim yönetim ve hizmet 

merkezi kurgusunun bütünleşik 
olarak kurulduğu kent ölçeğinde 

ehemmiyet derecesi yüksek 
koordinatları ile tüm cephelerine 
hakim ve yetkin bir idari prestij 

odağı yaratma fikrine katkı 
sağlamaktır. İlçemizin sağlık 

hizmetleri, eğitim hizmetleri, 
belediyecilik hizmetleri, asayiş ve 
güvenlik hizmetleri, diğer kamu 

kurum ve kuruluşlarına ilişkin 
hizmetlerin sağlıklı ve düzenli olarak yürütülmesinin sağlanması amaç ve hedefi 

doğrultusunda 1/5000 ölçekli ve 1/1000 ölçekli koruma amaçlı imar plan değişikliği  
Başkanlığımızca hazırlanmış olup, Bakanlık Makamınca onaylandıktan sonra 30 günlük askı 
süresi tamamlanmış olup, planlar kesinleşmiştir. 

4- FOÇA SAĞLIK KAMPÜSÜ (FOÇA HAYAT) 1/100000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE 

DÜZENİ PLAN DEĞİŞİKLİĞİ  ÇALIŞMALARI 

 
 

FOÇAHAYAT, Foça'yı ve İzmir'i sağlık turizminin en büyük adayı yapmak  amacı ve   
Türkiye’nin ve Avrupa’nın en büyük sağlık  kompleksini tesis etmek hedefi ile Foça Sağlık 
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Kampüsü proje alanının İzmir-Manisa planlama bölgesi 1/100000 ölçekli çevre düzeni 

planında “Kentsel Sosyal Teknik Altyapı Alanı” olarak belirlenmesi için Başkanlığımızca  
gerekli çalışmalar yapılmasına engel oluşturan Orman Genel Müdürlüğü ve Belediyemiz 

arasında 8 yıldır devam eden davada  sulh anlaşması imzalanmış olup, mahkeme kararı 
doğrultusunda yeni tapuların oluşturulması aşamasına gelinmiştir. 
 Uygarlıkların soluğu hissedilen, dünya tarihsel mirasının sayılı vitrinlerinden biri olan 

İlçemizde; sanatı, felsefeyi, bilimi, kültürü, tarihi, denizi ve sağlığı yaşatan yeni bir hayat 
kuruluyor. Ulusal ve uluslararası ölçekte etrafına hayat veren dev bir sağlık kampüsü olarak  

FOÇA HAYAT planlanmaktadır.  114 hektarlık alan üzerinde, doğa içinde çözünen 
çizgileriyle, karakterli, turistik bir kentin özgünlüğünü pekiştiren bir tasarımla kurgulanan 
FOÇA HAYAT, karanlığın, karamsarlığın, gölgeleri büyük tekdüze blokların yerini rüzgarın, 

ışığın, yeşilin, insan ölçeğinin aldığı, modern bir mimari sunuyor. 
 Yurt içinden ve yurt dışından üniversitelerin katılımıyla, A’dan Z’ye tüm sağlık 

hizmetlerinin karşılandığı, Ar-Ge çalışmalarının, kongrelerin gerçekleşeceği önemli bir 
teknoloji ve çekim merkezi haline gelecek sağlık kampüsü, ihtisas alanı ve kapasitesi ile 
dünyanın en önemli tesisleri arasında olmaya aday niteliğini, güçlü ulaşım bağlantıları ile 

beslenen stratejik konumsal özgürlüğü ile pekiştiriyor. 
 

 
5- YENİBAĞARASI MAHALLESİ, 455 ADA, 1 PARSELDE SPOR ALANI 

ÇALIŞMASI   

       

İlçemizde gençlik ve spor 
hizmetlerinin geliştirilmesine 

yönelik olarak,  Yenibağarası 
Mahallesinde, Mülkiyeti 
Belediyemize ait tapunun 455 Ada 1 

parselinde 7257,31 m2 yüzölçümlü 
taşınmaz, yürürlükteki 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planında 
Spor Alanı olarak kullanım kararı 
getirilmiştir. 
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B- PROJE HİZMETLERİ 

 

1. FOÇA OLD TOWN PROJESİ 

Belediyemiz 
tarafından hazırlanan söz 

konusu proje ile, 
Kentimizin tarihi 

değerlerinin Old Town 
konsepti ile korunması 
hedeflenmektedir. İzmir II 

Numaralı Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu’nun  09.12.2015 
tarih, 5951 sayılı Kararı ile 
onaylanmış olup, yol 

kaplamaları için İzmir 
Büyükşehir Belediyesi 

tarafından 7000 m2’lik 
granit ve bazalt taşlar temin 

edilmiş olup, yakın bir tarihte imalata başlanması planlanmaktadır.  

 

2. BELEDİYE HİZMET BİNASI 

 
  

 Ülkemizin bir yönetim basamağı olan Foça İlçesinin kentsel ihtiyaçları için elzem olan 
kamusal kullanım fonksiyonlarını bir araya getirmek, Belediye bünyesindeki personel 

tarafından sağlıklı ve güvenli bir ortamda vatandaşlara daha iyi hizmet verebilmek, 
halihazırda dağınık durumda olan arşivin tek çatı altında toplanması sağlamak amacıyla Foça 

Belediyesi Hizmet Binası projesi hazırlanmış olup, söz konusu proje Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından onaylanmıştır.  
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3. İNGİLİZ BURNU REKREASYON ALANI 

 
Kentimizin en 

önemli alanlarından biri 
olan İngiliz Burnunda 
yapılması planlanan 

portatif kır kahvesi, açık 
bar, wc & soyunma 

odaları, doğal 
güzelliklerinin 
korunması, rekreatif 

amaçlı kullanımının 
fonksiyonel olarak 

sağlanması, Foça 
bütününün bir parçası 
haline getirilmesi ve 

toplumsal amaçlı 
eğlenme ve dinlenme 

ihtiyaçların giderilmesi 
adına Kentimiz için büyük önem taşımakta olup, söz konusu alana ait, İzmir II Numaralı 
Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu tarafından 08.07.2008 gün ve 4056 sayılı kararı eki onaylı 

vaziyet planında yer alan yapıların projeleri hazırlanmış olup, Kuruldan ve Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü’nden gerekli izin alınmıştır. İzmir Büyükşehir Belediyesi ile yapılan 

ortak hizmet protokolü kapsamında düzenleme işlemleri ihale sürecinin tamamlanmasına 
müteakip en yakın zamanda başlayacaktır. 
 

4. FOÇA KALESİ SURLARI II. ETAP RESTORASYON PROJESİ  

(SEYİR TERASLARI VE BİLGİLENDİRME PLATFORMLARI) 

 
İlçemizin önemli 

değerlerinden biri olan 

UNESCO listesinde yer alan 
Foça Kalesi ve Surlarının 

önünde yer alan ve halihazırda 
atıl durumda olan yürüyüş 
yolunun düzenlenmesi, 

halkımızın ve ziyarete gelen 
vatandaşların Foça'nın tarihini 

öğrenmesi ve tarihi 
güzelliklerini seyretmesi için 
Foça Kazı Başkanlığı 

tarafından hazırlanan projeler 
İzmir II Numaralı Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu’nun 26.08.2016 tarih, 
6934 sayılı kararı ile 

onaylanmış olup, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile yapılan ortak hizmet protokolü kapsamında 
düzenleme işlemleri ihale sürecinin tamamlanmasına müteakip en yakın zamanda 

başlayacaktır. 
 



 

20 

 

5. FOÇA MEVCUT YAPI  STOKU ENVANTERİN OLUŞTURULMASI PROJESİ  

Belediyemizin arşiv hizmetlerinin yetersizliği nedeniyle yapılması planlanan Mevcut 

Yapı Stoğu Envanteri Projesi İlçemizde kayıtlı ruhsatlı yapılar, imar mevzuatına aykırı olan 
yada imar affı kanununa istinaden tespiti yapılan yapılar ve yapı tipleri ile ilgili öncelikle saha 
gözlemleri ile arşiv çalışmalarına bağlı olarak binaların envanter bilgilerinin ve yapısal 

özelliklerin belirlenmesini içermektedir. Böylece, mülkiyet ve imar haklarının dijital ortama 
aktarılarak muhafaza edilmesinin yanı sıra arşiv bilgilerine ulaşmak için harcanan zaman 

kaybının önlenmesi hedeflenmektedir. 
1. RAUF DENKTAŞ PARKI 

 

 
İlçemizde yeşil alan 

ihtiyacının karşılanması 
hedeflenerek ilçe sorumluluk 
alanında yaşayan vatandaşların 

dinlenmesi, hoşça vakit 
geçirmeleri amacıyla Mustafa 

Kemal Atatürk Mahallesinde Rauf 
Denktaş parkı projesi, 
tamamlanarak hayata geçirilmiştir. 

 
 

 
 
 

 
 

2. İSMET İNÖNÜ PARKI 

 

 

 
 

İlçemizde yeşil alan 
ihtiyacının karşılanması 
hedeflenerek ilçe sorumluluk 

alanında yaşayan vatandaşların 
dinlenmesi, hoşça vakit 

geçirmeleri amacıyla Burunucu 
mevkiinde yer alan İsmet İnönü 
Parkı projesi, tamamlanarak 

hayata geçirilmiştir. 
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3. YENİFOÇA KIYI TASARIM PROJESİ VE DÜZENLEMESİ 

Foça Merkez, Yenifoça 

Merkez, Gencerlik kıyı 
şeridinin estetik açıdan 
güzelleştirilmesi amacı ve 

Foça’nın turizm kenti 
olmasına katkı sağlanması, 

projelendirme ve yapım işleri 
tesis etmek hedefi ile, 
Yenifoça sahil düzenlemesi 

projesinin 1.etap yapımı 
İzmir Büyükşehir 

Belediyesinin katkılarıyla 
tamamlanmış olup kullanıma 
açılmıştır. 

 

 

C- İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN TAKİP EDİLEN DİĞER 

FAALİYETLER 

1. HARİTA,  PLANLAMA İŞLEMLERİ 

İlgililerin talebi doğrultusunda parsellerin tevhidi, ifrazı, yola terki, parka terki gibi 
işlemler için plan yönetmelik ve imar kanunu şartlarına göre incelenerek gerçekleştirilmiş 

olup 2016 yılı içinde İmar kanunun 16. Madde gereği 60 adet ifraz, tevhit, yola terk işlemi 
onaylanmıştır. 
2. İMAR DURUMU İŞLEMLERİ 

Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüzce, İmar durum belgesi talebinde 
bulunulan parsellere ilişkin gerekli incelemeler yapıldıktan sonra herhangi bir problemin 

olmadığı durumlarda imar durum evrakı en kısa sürede düzenlenmektedir.  
2016 döneminde vatandaşın veya kurumların müracaatı üzerine 337 adet imar durum 

belgesi düzenlenmiştir. Belge düzenleme dışında imar durumunu öğrenmeye yönelik 

vatandaşlar belediyemize gelerek görevli personelden sözlü olarak imar durum bilgisi 
alabilmektedirler. 

3. YAPI RUHSATI İŞLEMLERİ 

  Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce, mimari projeler yasal ve teknik açıdan 
incelenerek, mimari statik ve tesisat projeleri onaylanmış, ilgili evrakları tamamlanmış 

parsellere yapı ruhsatları düzenlenerek onaylanmaktadır. Müdürlüğümüzce 2016 yılı içinde 

467 adet yapı ruhsatı düzenlenerek onaylanmıştır. Yine 13 adet yıkım ruhsatı 

düzenlenmiştir.  
4. YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ İŞLEMLERİ 

Projesine uygun olarak inşası tamamlanan binalar için vatandaşın talebi 
doğrultusunda, Yapı Kullanma  İzin Belgeleri düzenlenmektedir. Müdürlüğümüzce 2016 yılı 

içerisinde 554 adet Yapı Kullanma İzin Belgesi düzenlenerek onaylanmıştır.  
5. YAPI DENETİM İŞLEMLERİ 

İlçemiz sorumluluk alanı içerisinde inşa edilen binaların projeye uygunluğu denetleme 
işlemleri titizlikle sürdürülmekte, imar kanununun 32. Ve 42. Maddeleri gereği işlem 
yapılarak, Yapı Tatil Zaptı ile mühürlenmekte, Belediye Encümenine bildirilmektedir., 2016 

yılı içerisinde Müdürlüğümüzce 32. Madde gereği 71 adet yıkım kararı ve 42. madde 

gereği 78 adet encümen kararı ile 785.452,70  TL para cezası kararı alınmıştır. 
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6. NUMARATAJ BELGESİ İŞLEMLERİ 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüzce 2016 yılı içerisinde 1477 adet numarataj belgesi 
düzenlenmiştir. 
7. ARŞİV 

Arşiv dosyası ile ilgili tüm bilgi ve arşiv belgelerinin dosyalanarak saklanması 
işlemleri titizlikle gerçekleştirilmektedir.  

Kent dinamiklerine uyumlu özgün mimarisi ve kentsel dokusu ile yaşanılması bir kent 
planlamak, doğal afetlere hazırlıklı güvenli bir kent yaratılmasına yönelik planlama ve altyapı 
faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla sayısal arşiv uygulamasına geçilmesi planlanmaktadır. 

2017 YILI PROGRAMI VE HEDEFLERİ  

 İlçemizin tarihi ve kültürel değerlerinin gün ışığına çıkarılarak bu değerlerin tüm 

insanlığa tanıtımı ve gelecek kuşaklara aktarılması, kültür turizmini geliştirmek, 
gerekli planlama projelendirme ve yapım süreçlerinin koordinesi ile Foça Kent 

Müzesini tesis etmek amacıyla yapılması planlanan projelerimiz arasında belirlenecek 
bir alan üzerinde kazı çalışmaları sonucunda çıkarılan tarihi eserlerin sergileneceği bir 
Kent  Müzesi yapılması hedeflenmektedir. 

 İlçemizde kültür ve kongre turizmini arttırarak turizmin gelişmesine katkıda 
bulunmak, kültür turizmini geliştirmek, gerekli planlama projelendirme ve yapım 

süreçlerinin koordinesi ile Foça Kültür ve Kongre Merkezi tesis etmek amacıyla 
yapılması planlanan projelerimiz arasında ilçemizin kalkınması için belirlenecek bir 
alan üzerinde kültür turizmin geliştirmek adına Foça Kültür ve Kongre Merkezi 

yapılması hedeflenmektedir. 

 Reha Midilli  Caddesindeki ve İzmir Caddesindeki tarihi dokunun ortaya çıkarılması 

ile mekânsal özürlerini azaltılması, Foça’nın turizm kenti olma hedefine katkı 
sağlamak amacıyla yapılması planlanan projelerimiz arasında Reha Midilli Caddesi 

üzerinde yer alan tarihi ve estetik görünümü bozan yapıların dış cephelerinin 
yenilenerek cadde üzerinde bir bütünlük oluşturulması hedeflenmektedir.  

 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında doğal, 

arkeolojik, tarihi, kentsel ve kentsel-arkeolojik sit alanlarının sahip olmanın yanı sıra,  
ülke ve dünya ölçeğinde ekolojik öneme haiz, çevre kirlenmeleri ve bozulmalarına 

duyarlı, biyolojik çeşitliliğin, doğal kaynakların ve bunlarla ilgili kültürel kaynak 
değerlerinin korunması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması gerekli görülerek özel 

çevre koruma bölgesi ilan edilen İlçemizin/Kentimizin;  tarihi ve kültürel değerlerinin 
gün ışığına çıkarılarak, bu değerlerin tüm insanlığa tanıtımı ve gelecek kuşaklara 
aktarılması için Belediyemiz tarafından gerekli projeler yürütülecektir. 

 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Fen İşleri Müdürlüğü’ nün ana görevi, tüm altyapı ve üstyapı hizmetlerini tespit 

ederek yapmak, ilgili kurumlara yaptırmak veya yapımını gerçekleştirmektir. Bu bağlamda 

Müdürlüğümüz Belediye’nin yatırım programında yer alan Belediye Başkanlığı’nın bütçe 
kararnamesine göre vereceği talimatlar doğrultusunda, müdürlük görüşüne uygun olarak 
hazırlanan ve incelendikten sonra Başkanlık Makamınca onaylanıp, kesinleşen yatırım, bakım 

ve onarım işleri ile diğer işleri yürütmektedir. 
Müdürlüğümüz 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre ihale suretiyle yaptırılması 

düşünülen her türlü işin, ilgili mevzuat ve hükümlerine göre keşfini hazırlamak, kontrollük 
hizmetlerini yapmak, bunlarla ilgili tüm işlemleri takip ederek sonuçlandırmaktadır. 

Ulaşım konusunda trafik sirkülâsyonunda aksaklıklara mahal verilmemesi için sürekli 

yolları taramakta ve teknik olarak incelemektedir. Tespit edilen her türlü olumsuzluk ya da 
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iyileştirici tedbir ve tasarımlar teknik tetkikten sonra Müdürlüğümüz çalışma programında 

değerlendirilerek uygulamaya konur ya da ilgili kurumlarla koordinasyon kurularak 
yaptırılması sağlanır. 

Ana arter dışındaki tali yolların stabilize, sathi kaplama veya sıcak asfaltının yapımı, 
bakım ve onarımı, bordür ve tretuvar yapımı ile bakım ve onarım işlerinin yapılması, yolların 
orta refüjlerinin tanzimi ile kavşak düzenlenmesinin yapılması yada yaptırılmasının 

sağlanması için gerekli başvuruların yapılması, koordinasyonunun sağlanması 
Müdürlüğümüzün ana işlerindendir. 

Diğer taraftan su şebekesi ve kanalizasyonu olmayan veya yetersiz olan sokakların 
tespiti ve bu konuda İzsu Genel Müdürlüğü ile koordinasyon içerisinde yağmur suyu kanalları 
yapımı ve bakımı yapılmaktadır. 

Belediye sınırları içerisindeki derelerin ıslahı ve muhtemel dere taşmalarına karşı 
önlem alınması konusundaki çalışmaları da titizlikle sürdürülmektedir. 

İlçemizde alt yapıyla ilgili kurum ve kuruluşların faaliyetlerini koordine ederek 
çalışmaların bir plan dâhilinde yapılması sağlanmaktadır. 

Ayrıca Başkanlığımız talimatı ve projeleri kapsamında çeşitli üst yapı yatırımlarını 

takip etmek, yaptırmak ve kontrolünü gerçekleştirmektedir. ( Kavşaklar, kültür merkezleri, 
kadın sığınma evi gibi ). Ayrıca kamu kurum ve kuruluşlarına imkânlar nispetinde çeşitli 

hizmetler sunulmaktadır. (Muhtarlıklarımıza, Okullarımıza, Sağlık Ocaklarına, İbadethanelere 
ve Sivil Toplum Kuruluşlarına ). 
 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET KAPSAMI 

 Belediyemize ait hizmet binalarının çevre düzenleme işlerinin yapılması. 

 Başkanlık makamınca yapılması istenen işlere ait her türlü etüt, plan, proje, keşif ve 
ihale dosyalarının hazırlanması, takip ve kontrollerinin yapılması. 

 Belediye sınırlan içerisindeki, imar planında bulunan, imar yollarını açılması ve 
asfaltlanması, mevcut yolların bozulan asfaltların onarılması ve yenilenmesi 

çalışmalarını yürütmek. 

 İlçemizde mevcut sokaklarda tretuvar bakım ve onarımı yapılması. 

 İstinat Duvarı  yapımı. 

 Sahipsiz molozları döküm alanlarına nakletmek. 

 Tehlike arz eden yerlerde korkuluk yapımı. 

 İhtiyaç duyulan yerlere taş duvar ve istinat duvarı yapımı. 

 Yağmur suyu kanal yapımı, bakım onarım yapılması. 

 Trafik akışı düzenlenmesi için kavşakların tasarlamak, yapmak ve yaptırmak. 

 Dere ıslahları yapmak, yaptırmak. 

 Alt yapı çalışmalarında diğer alt yapı kurum ve kuruluşlarıyla koordinasyonu 

sağlamak. 

 Doğal afetler veya kar, yağmur vb. hava şartları sebebiyle oluşan olumsuz durumlarda 

günün 24 saati acil müdahale ekipleri oluşturarak çalışmalar yapılması. 

 Vatandaşlarımızdan veya tüm kamu kurum ve kuruluşlarından Müdürlüğümüze gelen 

talep ve şikâyetlerin öncelik sırasına göre gereğinin yapılarak vatandaşlarımızın ve 
kamu kurum ve kuruluşlarının bilgilendirilmesi, faaliyetlerini yürütmektedir. 

 İlçemizin çevre sağlığını ve görüntüsünü bozacak uygulamaların çağdaş bir şekle 
getirilebilmesi için bunların İmar Kanununa göre yıkım, tamirat ve düzenlemelerini 

sağlamak. 

 İlçe halkına daha iyi hizmet verebilmek için mevcut olan araç şantiyesini ihtiyaçlara 

göre genişletmek ve yenilemek. 
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 İmar planında yeşil alan olarak gösterilen alanların projelerini hazırlatarak uygulama 

programını yürütmek. 

 Parklara çocuk oyun gruplarının, çöp kovalarının, aydınlatma direklerinin zamanında 

montajını yapıp zaman zaman boyalarının ve bakımlarının yapılmasını sağlamak. 

 Yeni yapılacak yeşil alanlar için yer tespiti yapmak. 

 Parkların ve yeşil alanların bakımlarının yapılması ve düzenlenmesi. 

 Futbol sahalarının tesisi ve bakımı. 

 
                                                               HEDEF 

Hedefimiz; Çağdaş, sorunlarını çözmüş, yaşanabilir bir FOÇA’ nın yaratılması 
sürecinde Fen İşleri Müdürlüğüne düşen görev yetki ve sorumlulukların gereğini yerine 

getirmektir. 6360 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununa göre İlçemize bağlı olan 
mahallelerimizde gerekli üst yapı çalışmaları, meydan düzenlemeleri, elverişsiz yolların tespit 
edilerek parke taşı döşeme işlemleri gerçekleştirerek halkın güvenli ve huzur içinde yaşaması 

hedeflenmektedir. Çocuklarımız için oyun parklarının sayısını arttırarak sportif  faaliyetlerin 
sağlanması için alanların düzenlenmesi, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin sağlıklı bir 

yaşam sürdürmesini sağlamak amaçlarımız arasındadır. Vatandaşlarımızın daha sağlıklı bir 
çevrede rahat ve huzurlu nefes alıp, dinlenebilmeleri için doğal çevreyi koruyarak parklar 
düzenlemek ve yeşil alan miktarlarını arttırmak ana kriterimizdir. 

Bu hizmetleri yerine getirirken vatandaşa yasa ve yönetmeliklerden taviz vermemek, 
proje tatbikatında ilk yatırım ve işletme maliyetleri hesaplanması ve ekipman seçimi, yatırım 

sıralamasında sağlığı tehdit eden unsurların bertaraf edilmesi, karar alma süresince ise 
katılımcı, şeffaflık ve eşitlik anlayışı asıl hedefimizdir. 
 

2016 GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

       Fen İşleri Müdürlüğümüz,  2016 yılında 42 çalışanı ile İlçemize hizmet vermiştir. 

Müdürlüğümüzde,  gerek yazılı başvuru gerekse sözlü başvurular titizlikle değerlendirilmekte, 
vatandaşlarımızın sorunlarının etkili çözümü, en iyi hizmeti sağlamak ve vatandaş 
memnuniyeti öncelikli amacımız olmuştur. Fen İşleri büro çalışmalarında 2000 adet resmi 

yazı ve özel dilekçe kayda alınmış, 1000 dilekçe cevaplandırılmış, diğerleri gerek sözlü 
gerekse yerinde inceleme yapılarak sonuçlandırılmıştır.  

        İlçemiz park ve bahçeleri, yeşil alanları, ilçemizin muhtelif yerlerindeki banklar ve çöp 
kovaları ile aydınlatma direklerinin bakımları yapılmıştır. 
        Foça Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğümüze  bağlı olarak hizmet veren, Foça Merkez, 

Yenifoça, Gerenköy, Bağarası Fen İşleri Amirliklerince çöp toplama, çevre ve bahçe 
atıklarının toplanması, moloz atıklarının alınması, süpürge ve genel çevre temizliği, ağaç 

budama işi, kaynak işleri, yol tamir çalışmaları, ilaçlama çalışmaları titizlikle yerine 
getirilmiştir. 
        İlçemiz merkezindeki parke ve beton yollardaki bozuklukların birimimizce oluşturulan 

üç kişilik ekip tarafından tamiratı yapılmış ve ayrıca, İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU 
sorumluluğunda olmasına rağmen aciliyet arz eden yollarda birimimiz ekipleri itina ile 

çalışmıştır. 
       Yaz aylarında daha yoğun olmak üzere, Foça merkezinde Belediyemizce ve vatandaştan 
gelen talepler üzerine ana yollar, sokaklar, park ve bahçeler, yeşil alan ve tehlike arz eden 

muhtelif açık alanlarda çevre temizliği ve moloz alım çalışmaları yapılmıştır. Söz konusu 
temizlik çalışmaları bir traktör, kepçe ve kamyon ile birlikte birimimizde oluşturulan beş 

kişilik ekip tarafından gerçekleştirilmiştir. 
         Kış aylarında gece ve gündüz olmak üzere iki vardiya, yaz aylarında ise iki gündüz bir 
gece olmak üzere üç çöp aracı ile toplam altı kişilik ekibimiz ile İlçemizde çöp toplama 

çalışmaları yapılmıştır. Ayrıca toplanan çöplerin şantiyemizde bulunan çöp depolama 
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konteynırında preslenerek İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Harmandalı çöp döküm 

sahasına nakli sağlanmıştır. 
        İlçemiz park, bahçe, sokak, cadde üzeri ve muhtelif yerlerdeki ağaç budama, kesme ve 

bakım çalışmaları yıl boyunca devam etmiştir. Ayrıca yaşlı, yardıma muhtaç vatandaşlardan 
gelen talepler üzerine bahçe içi budama çalışmaları ve vatandaşa sepetli araç yardımı 
yapılmıştır. 

      İlçemizde bulunan park, bahçe ve yeşil alanların genel bakımı ve temizliği, çim ekimi 
ve çim biçme işleri yapılmıştır. Yaz sezonuna hazırlık çalışması olarak yol boyları beton 

bordür boyama çalışmaları yapılmıştır. Ayrıca İlçemiz genelinde ot ilaçlama ve sinekle 
mücadele çalışmaları yapılmıştır. 

        Belediyemiz ihtiyacı olan ve satın alınan her türlü malzeme, araç ve gereçler 

şantiyemizde bulunan depoda muhafaza edilmekte olup, tüm malzemelerin giriş- çıkış kayıt 
işlemleri itina ile yapılmıştır. 

        Şantiyemizde bulunan tamir atölyesinde iki tamirci çalışanımız tarafından 
Belediyemize ait olan araçların bakım, onarım ve tamir çalışmaları yapılmış olup, 
atölyemizde tamiri yapılamayan araçlar başkanlık onayı ile bakıma gönderilmiştir. 

        Şantiyemizde bulunan kaynak atölyesinde Foça Merkez ve Yenifoça, Bağarası, 
Gerenköy bölgelerimizde dâhil olmak üzere her türlü kaynak işleri ve demir işleri 

yapılmıştır. 
      Fen İşleri birimimizde görevli elektrikçi çalışanımız ile Foça Merkez, Yenifoça, 
Gerenköy, Bağarası bölgelerimizde tüm elektrik işleri yapılmıştır. 

        Yenifoça Fevzi Çakmak Mahallesi Cumhuriyet Caddesine 300 mt uzunluğunda bordür 
taşı ve 750 m2 parke taşı döşenip kaldırım yapılmıştır. 

      Yenifoça Mustafa Kemal Atatürk Mahallesi, Karagöz Caddesine 108 mt uzunluğunda 
bordür taşı ile 466 m2 parke taşı döşenerek kaldırım yapılmıştır. 
      İlçemizde bulunan cadde ve sokakların beton, parke taş ve bordür tamir bakım ve onarım 

çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 
     Yenifoça Fevzi Çakmak Mahallesi Reha Midilli tören alanında 1120 m2 parke taşı tamiri 

yapılmıştır. 
     Yenifoça Fevzi Çakmak Mahallesi Soğuksu ve Akar sokaklar arasında bulunan Pazar 
yerinde çıkan yangın sonucu zarar gören çatının yenileme çalışmaları yapılmıştır. 

     Yenifoça Mustafa Kemal Atatürk Mahallesinde bulunan tatlı su depo hattı içi seramikleri 
yenilenmiştir. 

       Yenifoça Çok Amaçlı Spor Salonunun alçı tamir ve boya işleri yapılmıştır. 
     Yenifoça Merkez Caddesinde 500 m2 yeni parke taşı yapılmıştır. 
     Yenifoça Tarihi Çarşıda bulunan Merkez Caddesi, Şirin Sokak, A. Nayap Dinçer 

Caddesi, Girne Caddesinde aydınlatma çalışmaları ve giriş taçları yapılmıştır. 
      Yenifoça Mahallesinde bulunan çöp konteynerlerinin arızalı alanları tamir edilmiş, ilave 

olarak 29 adet 800 litrelik çöp konteyneri alınmıştır. 
        Yenifoça Fen İşleri şantiyesine 2017 model Ford Transit marka kamyonet tahsis 
edilmiştir. 

     Yenifoça Mustafa Kemal Atatürk Mahallesi Taşçı sitesinde bulunan yeşil alanlar 
bölgesine çocuk oyun grubu montajı gerçekleştirilmiştir. 

     Yenifoça bölgesindeki dereler, arıtma ve fosseptik çukurlarının larva ilaçlama 
çalışmalarına devam edilmiş, yaz aylarında uçkun ilaçlaması çalışmaları titizlikle 
gerçekleştirilmiştir. 

     Yenifoça bölgesinde bulunan yol kaldırım arazilerde çıkan yabani otlar ile ilgili muhtelif 
yerlerde ot kurutma ilacı çalışması yapılmıştır. 

       Bağarası futbol sahasının gübreleme ve bakım çalışması yapılmıştır. 
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    Bağarasında İzmir Büyükşehir Belediyesine ait gezer kepçe ile Gediz ağzı deltası 

açtırılmıştır. 
      Bağarası 4112 sokakta çukur yerlere malzeme dökülmüştür. 

      Bağarası 414 sokak şarampol (yağmur suyu) 100 mt kazıldı. 
      Yenibağarası  Çelebi Çiftliği yoluna 150 mt stabilize malzeme döküldü. 
      Foça köydeki bozuk olan yollar kepçe ile düzeltilerek rutin malzeme dökümü yapıldı. 

      Bağarası 433/2 sokak bozuk olan yollara 100 mt malzeme dökülerek düzeltildi 
      Foçaköy 1032 sokak yağmur suyu için 2 adet yağmur suyu borusu konuldu. 

    Bağarasında muhtelif yerlere ağaç ve zakkum ekimi yapılarak yeşillendirme çalışmaları 
ile ağaç budama işlemleri yapıldı. 
    Bağarası 414,454,430/5,1017 sokaklarda bulunan bozuk yollar malzeme dökülerek 

düzeltildi 
       Bağarası Mezarlığının etrafı kafes tel ile çevrildi. 

       Bağarası 410 sokak yağmur suyu borusu konularak malzeme döküldü. 
       Kocamehmetler yolu kadastro noktasına göre kırılıp yapıldı. 
       Sosyal Tesisler düğün ve diğer etkinlikler için hazır hale getirildi. 

     Sosyal Marketten ihtiyacı olan vatandaşlara malzeme dağıtım yapıldı. 
       Altınyol 411 Sokak 3 adet 220 ‘lik künk konuldu. 

       Kocamehmetler park inşaatına başlandı 
       İ.B.B. İzbeton 420 sokak 2000 mt mıcır asfalt döküldü 

     Sosyal market, Çok amaçlı salon  ve Yenibağarası salonunun boya badana ve tamirat 

işleri yapıldı. 
        İ.B.B. Bağarası - Gerenköy arasındaki yollarda asfaltlama çalışması yapıldı. 

      Alevi Kültür Derneği’ nin etrafına taş duvar yapıldı. Pazaryerinde bulunan eski Alevi 
Kültür Derneğinin tamiri yapıldı. 
     408 sokak üzerindeki kayalığa 100 mt, emniyet için 2 mt yüksekliğinde kafes tel ile 

çevrildi. 
        Yenibağarası okuluna taştan çeşme yapıldı. 

        Cumhuriyet parkının yanındaki 7 mt yol açılıp parkın duvarları yenilendi. 
        Bağarası Spor Evi düzenlenerek etrafı tel ile çevrildi. 
        Sosyal Marketin yanındaki alan için 70 mt krater yağmur suyu borusu döşendi. 

        Kocamehmetler parkının yanına 42 mt krater yağmur suyu borusu döşendi. 
        Mahalle ve yol kenarlarında ot biçme çalışmaları yapıldı. 

   420/4 Leventler Tavukçuluk yanındaki yola stabilize malzeme döküldü, yeni üretim 
yolu açıldı. 

4 adet yeni otobüs durağı yaptırıldı. 

        Gerenköy mezarlığı yanında 200 araçlık otopark alanı hazırlandı 
        Zeytinlik alanlarda budama işlemi yapıldı 

        İzmir Büyükşehir Belediyesi ortaklığı ile Gerenköy ve Bağarası arasındaki yolun 
dolgusu ve asfaltlama işlemi yapıldı 
       Gerenköy ve Kozbeyli’ de kapalı pazar yeri kuruldu 

       Ilıpınar yoluna zakkum dikimi yapılarak yeşillendirme çalışmaları gerçekleştirildi 
       Kozbeyli ve Gerenköyde istinat duvarı yapıldı 

       Satıh asfalt olan alanlarda yama tamiratı yapıldı 
       Kozbeyli ve Gerenköyde 13000 m2 parke taş döşendi, 

Gerenköy Atatürk Caddesinde bulunan dereye 300 mt 1000’lik künk döşenip derenin üstü 

kapatıldı 
       Gerenköyde bulunan 2 park alanına çocuk oyun grubu kuruldu 

       Kozbeyli ve Gerenköyde 2 adet köprünün genişletilme çalışmaları yapıldı 
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                       GERÇEKLEŞTİRİLEN PPROJELER 

      Yenibağarası sentetik çim spor sahası tamamlanarak kullanıma açıldı. 
      Bağarası Gerenköy (Mısırlı Yolu) asfaltlama çalışması tamamlanarak araç trafiğine açıldı.  

      Atatürk Mahallesinde çok amaçlı spor sahası hayata geçirildi. 
      Yenifoça Rauf Denktaş parkı projesi hayata geçirilerek, çevre düzenleme çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir. 

       Yenifoça Burunucu mevkiinde yer alan İsmet İnönü parkının yapımı tamamlanarak 
kullanıma açıldı. 

       Ilıpınar Mahallesinde halkın hoşça vakit geçirmesi, eğlenip dinlenmesi için gerekli olan 
yeşil alan ihtiyacının giderilmesi amacıyla parkın yapım işleri tamamlanarak kullanıma 
açılmıştır. 

     Foça Merkez, Yenifoça Merkez ve Gencerlik kıyı şeridi düzenleme çalışmaları 
tamamlanarak kullanıma açıldı. 

 
 

TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 
Foça Temizlik İşleri Müdürlüğü hizmetlerini bütün vatandaşlara eşit olarak 

ulaştırmaktadır.Amacımız her kesim ve kuruluşun beğenisini kazanan, herkesin özlem 

duyduğu temiz, güzel görünümlü bir Foça oluşmasına ve düzenlenmesine katkı sağlamaktır.  
Halka sunduğumuz temizlik işlerinin kanunlara, yönetmeliklere uygun olarak 

yapılması, vatandaşa eşit hizmet götürülmesi hedeflenmektedir. İlçemiz sorumluluk sahası 
içerisinde evsel katı atıkların toplanması, nakliyesi, depolanması, bertarafına ilişkin çalışmalar 
yapmak ve bu çalışmaların düzenli periyotlar halinde aksamadan yürütülmesini sağlamakla 

görevlidir. 
 

       TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET KAPSAMI 

- İlçemiz sınırları içerisinde bulunan mahallelerin temizliğini düzenli bir şekilde yerine 
getirmek. 

- Halka açık meydanların temizliğinin yapılması 
- Park ve havuzların temizliği 

- Belediye hizmet binaları ve hizmet alanlarının temizliği 
- Çevre temizliği, park ve bahçelerde bulunan yeşil alan ve ağaçların ilaçlanması 

işlemleri 

- Sivrisinek ve karasineğin larva ve erginlerine karşı mücadele etmek, bu zararları 
kontrol altına almak için çalışmalar yapmak. Bu zararlıların üreme alanlarının tespiti ile larva 

mücadelesi yapılarak azalması ve yok edilmesi için çalışmaların yapılması 
- Özellikle yaz döneminde çöp konteynırlarına, zararlıların üremesini engellemek için 

belli periyotlarla ilaçlama yapılması. 

- Belediye sınırları içerisinde temizlik çalışmalarının aksamadan yürütülmesi 
işlemlerinin yapılmasını kontrol ve takip ederek sonuçlandırılmasını sağlamak 

- Şişe, cam , karton, plastik, kağıt vb. geri dönüşümlü ambalaj atıklarının toplanmasını 
sağlamak veya gerekli kuruluşlarla anlaşmalar yaparak işin ihale edilmesini sağlamak  

- Belediye sınırları içerisinde her türlü atığın katı atık kontrol yönetmeliği ve elektronik 

atık kontrol yönetmeliği  çerçevesinde düzenli olarak toplanması nakledilmesi bertaraf 
edilmesini sağlayıcı araştırmalar yapmak önerilerde bulunmak uygulamaya geçirmek için ilgili 

birimlerle koordineli çalışmak. 
- Çöpün biriktirilmesi ve toplanmasında kullanılan çöp konteynırlarının ihtiyaç 

taleplerinin karşılanması bozulanların tamir edilmesi, bakımlarının yapılması 

- Halkımızın yazılı ve sözlü olarak bildirmiş oldukları ihtiyaç ve talepleri yerine 
getirmeye çalışmak 
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Her türlü çevre kirliliğini önleyici çalışmalar yapmak, çevre sağlığı ile ilgili yapılan 

araştırma ve geliştirme çalışmaları gerekli düzenlemelere ilişkin işlemlerin yapılmasını 
kontrol ve takip etmek. 

 
              GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

- Foça Temizlik İşleri Müdürlüğünce İlçemizde özellikle ilkbahar ve sonbahar 

mevsimlerinde olmak üzere, genel çevre temizliği ve ağaç budama çalışmaları düzenli olarak 
yapılmıştır 

- 2016 yılı eğitim ve öğretim yılı başlamadan önce İlçemiz okullarında bahçe çevre 
temizliği, yıkama ve budama çalışmaları yapılmıştır 

- İlkbahar ayları başında İlçemizdeki yeşil alanların bakımı yapılmış olup, Büyükdeniz 

ve Küçükdeniz yürüyüş yolları başta olmak üzere İlçemiz genelinde muhtelif alanlarda çiçek 
dikimi yapılarak yaz sezonuna hazırlık yapılmıştır 

- İlçemiz plajlarında,  kamp bölgelerinde ve  İngiliz Burnunda genel çevre temizliği ve 
yaza hazırlık çalışmaları yapılmıştır. 

- Yaz aylarında 3, kış aylarında 2 çöp kamyonu ile vardiya sistemiyle evsel ve muhtelif 

atıkların toplanması sağlanmıştır 
- Temizlik işlerimizde sepetli araç temin edilerek hizmete başlamıştır Cadde, sokak ve 

park alanlarında bulunan ağaçların kesim ve budama işleri birimimizce yapılmış olup 
bahçelerinde bulunan ağaçlarda kesim ve  budama yapmak isteyen vatandaşlara araç yardımı 
yapılmıştır 

- İlçemizde ilaçlama çalışmaları İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılmakta 
olup, ayrıca belediyemizce yaz sezonu boyunca 20.00-01.00 saatleri arasından ilaçlama 

çalışmaları yapılmıştır 
- İlçemiz Fatih Camii bahçe ve çevresinde genel yıkama ve temizlik çalışmaları 

yapılmıştır 

- Karayolu kıyı temizliği çalışması yapılmıştır 
- Foça  Belediyesi kıyı temizliği  ekipleri çalışmalarına haftanın yedi günü devam 

ederek genel çevre temizlik çalışmaları yapılmıştır 
- Yenifoça  Merkez ve Gencelli sahili kıyı şeridinde haziran ve temmuz aylarında olmak 

üzere 2 defa temizlik kampanyası düzenlenmiştir. 

- Kamu kurum ve kuruluşlarında ( kreş, okullar, sağlık ocağı, polis jandarma 
karakolları) düzenli olarak yeşil alan ot biçme, ağaç budama, bakım ve temizlik işlemleri 

periyodik olarak yapılmıştır 
- İlçemiz sınırları içerisinde kurulan semt pazarlarının temizlik işleri düzenli şekilde 

yapılmıştır 

- Bölgemizde çöp toplama temizlik işlerinde kış aylarında 1 araç ve 3 personel, yaz 
aylarında 3 araç ve 9 personel ile düzenli olarak devam edilmiştir. 

- Mustafa Kemal Atatürk Mahallesi  ve Fevzi Çakmak Mahallesi belirlenen cadde ve 
sokaklarda el süpürgesi ile cadde ve sokaklar süpürülmekte olup, düzenli olarak süpürge aracı 
çalışmıştır 

- Yaz sezonu hazırlık çalışmalarında Karagöz Caddesi, Kurtuluş Caddesi, Değirmendere 
Caddesi, Ali  Stair Caddesi, Cumhuriyet Caddesi yol kenar bordürleri badana boya temizlik 

işlemleri yapılmıştır 
- Yenifoça merkez plaj ve koylarında kum temizleme makinesi ile çalışmalar yapılmış 

olup 600 adet plaj şemsiyesi tamir bakım ve onarımları yapılarak halkın hizmetine 

sunulmuştur 
- Yenifoça halk plajına 20 kamyon plaj kumu ilavesi yapılmıştır 

- Yenifoça merkezde bulunan 4 adet tatlı su çeşmesi hattı ve depo temizlikleri düzenli 
olarak yapılmıştır 
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- Yenifoça bölgemizde bulunan menfez dere ve yağmur suyu ızgaralarının temizliği 

yapılmıştır 
- Bağarası camii bahçe temizliği çalışmaları yapılmıştır 

- Kocamehmetler Mahallesinde genel çevre temizliği ve yeşil alan bakımları yapılmıştır.  
        İlçemizde inşaat sektörünün canlılığı, Fen İşleri Müdürlüğü ve diğer kurumların yapmış 
olduğu çalışmalara bağlı olarak özellikle yaz aylarında sıcak havaların etkisi ile oluşan 

tozlanma sebebiyle, gerek bölge denetim ekiplerimizin yapmış olduğu tespitler, gerekse 
vatandaşlarımız tarafından gelen taleplerin ekiplerimiz tarafından değerlendirilmesi 

doğrultusunda yıkama çalışmaları yapılmaktadır. 
         Aynı zamanda gelen talepler doğrultusunda ilçemizde bulunan okullarımızın, özellikle 
Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı döneminde camilerimizin, kültür merkezlerimizin ve 

bilgi evlerimizin yıkamaları da Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilmektedir. 
         Temizlik ekibimiz İlçemiz genelinde önceden hazırlanan program doğrultusunda 

çalışmalarını yürütmektedir. Cadde ve sokakların süpürülmesi, boş arsaların temizliği, 
kaldırım üzerinde çıkan otların temizliğinin yanında çalışma yapılan bölgenin ince temizliğini 
de yapmaktadır. Bu çalışmalar neticesinde ilçemizin en ücra kesimlerine kadar ulaşılarak 

vatandaşlarımızın memnuniyeti en üst seviyeye çıkarılmaktadır 
          İlçemizdeki tüm konteynerlerin periyodik olarak yıkama ve dezenfekte işlemi 

yapılmaktadır. Bu sayede konteynerlerin kötü koku ve kirli görünümden kurtulmuş olmaları 
sağlanırken çöp atıklardan kaynaklı bakteri oluşumu engellenerek halkımızın sağlığı güvence 
altına alınmaktadır. 

          Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak vatandaşlarımızın sağlıklı, yaşanılabilir ve daha güzel 
bir çevrede yaşaması için çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bu doğrultuda İlçemizin Cadde ve 

Sokaklarında bulunan bordürler düzenli olarak boyanmaktadır. 
          Çevrenin temiz ve ferah görünmesinin bir parçası olan bordür boyama, yaşanılan 
çevrenin temiz ve estetik bir görünüme kavuşturulmasını sağlamakla birlikte, cadde 

sınırlarının belirginleştirilmesi bakımından da sürücülere kolaylık sağlamaktadır. 
          Temizlik İşleri Müdürlüğümüzde görev yapan araç ve personellerin çalışma 

programları hazırlanarak, takip ve denetimleri yapılmaktadır. Böylece temizlik 
hizmetlerimizin en iyi şekilde gerçekleşmesi sağlanmaktadır. 
          Müdürlüğümüz bürosuna iletilen talep ve şikâyetler değerlendirerek en kısa sürede 

çözüme kavuşturulmaktadır.  Müdürlüğümüze gelen kurum içi ve kurum dışı yazışmaların 
yapılması, takibi ve dosyalanması işlemleri ile telefon,  faks,  dilekçe yoluyla gelen talep ve 

şikâyetlerin bölge ekiplerimize yönlendirilmesi, takibi, çözümü ve cevaplandırılması işlemleri 
titizlikle yerine getirilmektedir. 

 

 

                            ÇOCUK EVİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Tablo 1.  ÇOCUK EVİ AYLIK ÖĞRENCİ ÜCRETİ 

 

Personel Çocuğu Ücreti 
 

 

Personel Dışı Çocuk Ücreti 

Aylık 165 TL 

 

Aylık 500 TL 

Tablo 2. ÇOCUK EVİ 2016 YILI ÖĞRENCİ SAYISI 

 
2016 yılında Çocuk Evine yapılan başvuru 

sayısı 

 
2016 yılında Çocuk Evinde eğitim gören 

öğrenci sayısı 



 

30 

 

 
75 

 

 
55 

Öğrenci sayısı aylara göre değişmekte olup 

(çocukların hastalık, ameliyat, babanın 
göreve gitmesi, annenin doğum yapması vb. 

durumlarda çocuğun bir ya da iki ay ara 
vermesi gibi) aylık ortalama sayı verilmiştir. 

Tablo 3. 2016 YILI MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI e-okul SİSTEMİ UYGULAMASI 

 
Öğretmenlerin 

e-okul sistemine 
yaş gruplarına 

göre 
tanımlanması 

 
Öğrencilerin kimlik bilgilerine 

göre sisteme tanımlanması 

 
Nakil alınan 

öğrenciler 

 
Nakil yapılan 

öğrenciler 

4 yaş 15 2  

5 yaş 20 6  

6 yaş 20 4 1 

 

Gelişim raporlarının e-okul sistemine kaydedilmesi 

 
Ocak ayında öğrencilerin gelişim raporlarının çıkarılarak tek tek e-okul sistemine girilmesi. 

Rapor çıktılarının velilere verilmesi. 

 
Haziran ayında öğrencilerin gelişim raporlarının çıkarılarak tek tek e-okul sistemine 
girilmesi. Rapor çıktılarının velilere verilmesi. 

Tablo 4. ÇOCUK EVİ 2016 YILI EĞİTİM HİZMETLERİ 

1. Grup  
 

2. Grup 3. Grup 

 
38-48 ay arası çocuklar 

 

 
49-60 ay arası çocuklar 

 
61-72 ay arası çocuklar 

 
Tablo 5. ÇOCUK EVİNDE 2016 YILINDA UYGULANAN EĞİTİM PROGRAM VE 

YAKLAŞIMLAR 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim 

Programı Esas olarak uygulanması. 

 

M.E.B Okul Öncesi Eğitim Programı 

Tamamlayıcısı olarak aşağıdaki program 

ve yaklaşımlar uygulanmıştır. 

 

High/Scope Program ve Yaklaşımı 
Proje Yaklaşımı 

Montessori Yaklaşımı 
Çoklu Zeka Yaklaşımı 
Scamper Yaratıcı Düşünme Yaklaşımı 

 

Tablo 6. ÇOCUK EVİ 2016 YILI AİLE KATILIMI PROGRAMI KAPSAMINDA 

YAPILAN ETKİNLİKLER  

 

I 

 

Haziran/Temmuz/Ağustos aylarında; ailelere Çocuk Evine ilk 
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başvurduklarında çocukların okula uyumu ile ilgili bir saatlik danışmanlık 

hizmeti verilmiştir. 

II Ailelere eylül ayında okul açıldığında oryantasyon günü sınıf ve program 
tanıtımı ile ilgili uygulamalı danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

III Ekim ayında eğitime başladıktan 10 gün sonra  gelişim raporları çıkarılarak 
ailelere çocuklarının gelişim durumları ile ilgili bilgi verilmiştir. Gerekli 

durumlarda eksik ya da sorun tespit edilen gelişim alanları ile ilgili destek 
verilmiştir. 

IV Eğitim dönemi boyunca farklı konularda ailelere bilgilendirici 

yazı/uygulamalı atölye çalışması vb. şeklinde danışmanlık hizmeti 
verilmiştir. 

V Her hafta; karakter eğitimine yönelik, kavramlara yönelik, çalışma sayfaları 

ailelere gönderilmiştir. 

VI Kültürel oyun ve oyuncaklar ile ilgili ailelerin çocukları ile birlikte 
hikaye/oyun/materyal yapmalarına rehberlik edilmiştir. 

VII Atatürk’ün çocuk sevgisi, kitap sevgisi, seçme hakkı, yazdığı kitaplar, 

yaptığı yenilikler vb. ile ilgili ailelerin çocukları ile birlikte kitap 
hazırlamalarına rehberlik edilmiş ve Çocuk Evinde “Atatürk Kütüphanesi” 
oluşturulmuştur. 

 

Tablo 7. ÇOCUK EVİNDE 2016 YILINDA UYGULANMIŞ OLAN GÜNLÜK EĞİTİM 

PROGRAMI AKIŞI 

 

07.30 

 

SERVİSİN ÇOCUKLARI EVİNDEN ALMAYA BAŞLAMASI 

 

07.40 ÇOCUK EVİNİN AÇILMASI, KAHVALTI HAZIRLIĞI 

08.30 OKULA GELİŞ GÜNAYDINLAŞMA  

09.00 09.15 PLANLAMA ZAMANI (çocuklar hangi merkezlerde neler 

yapacağına karar verir arkadaşlarına ve öğretmenine planını anlatır). 

09.15 09.45 ÇALIŞMA ZAMANI (Çocuklar planladıkları etkinlik merkezlerinde 
oynarlar  [dramatik oyun, blok, kitap, kukla ve dramatizasyon, fen, 
masa oyuncakları, müzik, matematik, sanat merkezi]). 

09.45 10.00 HATIRLAMA ZAMANI (Çocuklar çalışma saatinde yaptıklarını, 
keşfettiklerini arkadaşlarına ve öğretmenine anlatır.) 

10.00 10.45  KÜÇÜK GRUP ZAMANI/SANAT ETKİNLİKLERİ (Çocuklar 
hazırlanan “boya çalışmaları, yoğurma maddeleri, kağıt işleri, kolaj  

masalarında” çalışır). 

10.45 11.00 BÜYÜK GRUP ZAMANI /TÜRKÇE DİL ETKİNLİKLERİ 
A.HİKAYE ÖNCESİ ETKİNLİKLER  

B.HİKAYE  
C.HİKAYE SONRASI ETKİNLİKLER  

 

11.00 11.15 

 

DRAMA ZAMANI 
 

11.15 11.45 OYUN ETKİNLİKLERİ (ısındırıcı hareketli, dinlendirici oyunlar, 
sınıf salon oyunları, açık hava oyunları, aletli oyunlar, kültürel 

oyunlar). 

11.45 12.00 MÜZİK ETKİNLİKLERİ (şarkı öğrenme, şarkı söyleme, müzik 
dinleme, yaratıcı dans, ritim çalışması, nefes çalışması, müzikli 

dramatizasyon, müzik aleti kullanma). 
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12.00 12.15 TUVALET, TEMİZLİK, YEMEK HAZIRLIĞI 

12.00 12.45 ÖĞLE YEMEĞİ 

12.45 13.00 TOPLANMA VE TEMİZLİK 

13.00 13.15 DİNLENMEYE HAZIRLIK (hikaye okuma, CD’den masal dinleme) 

15.30 15.45 TOPLANMA VE TEMİZLİK 

15.45 16.00 İKİNDİ KAHVALTISI 

16.00 16.30 OKUMAYA YAZMAYA HAZIRLIK ETKİNLİKLERİ/KAVRAM 
KAZANMAYA YÖNELİK ALIŞTIRMALAR (Bilgisayarda kavram 
kazanmaya yönelik alıştırmalar, matematik etkinlikleri, eğitici 

oyuncaklarla çalışma). 

16.30 17.00 FEN ETKİNLİKLERİ ( konu ile ilgili çevre gezileri veya bilimsel 
süreç becerilerinin gelişimine yönelik etkinlikler) 

 

17.00 17.15 EVE GİDİŞ HAZIRLIĞI 

 

17.15 18.15 

 

SERVİSİN ÇOCUKLARI EVE BIRAKMASI 

 

 

Tablo 8. ÇOCUK EVİNDE 2016 EĞİTİM YILINDA UYGULANMIŞ ÖZEL GÜN VE 

HAFTALAR 

 

8-10 MART BİLİM VE TEKNELOJİ 
HAFTASI 

Dokuz Eylül Üniversitesi ve İZELMAN 

Anaokullarının hazırladığı “bilim şenliğine” 
katılınılmıştır. 

18-24 MART 

YAŞLILAR HAFTASI 

Huzur evine gidilerek, yaşlılarla birlikte 

geleneksel oyunlarımız oynanmıştır. 

21-26 MART 
ORMAN HAFTASI 

Ormanların hayatınızdaki önemi hakkında 
konuşularak nasıl korumamız gerektiği, neler 

yapmamız gerektiği hakkında öneriler 
geliştirilmiştir. Okulumuzun bahçesine selvi 
ağaçları dikilerek, tüm ağaçların bakımları 

yapılmıştır. 

27 MART 
DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ 

Foça Belediyesi Kültür Merkezinde oynatılan 
çocuk tiyatrosuna giderek su tasarrufu ile 

ilgili oyun izlenmiştir. 

23 NİSAN 
ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK 
BAYRAMI 

Çocuk Evi bahçemizde 4-5-6 yaş gruplarının 
yaptıkları “fotoğraflar ile Atatürk” sergisi 
açılmıştır. Sergi velilerin, meclis üyelerinin 

ve Belediye Başkanının katılımı ile 
gerçekleşmiştir. 

MAYIS AYININ İLK HAFTASI 

TRAFİK VE İLK YARDIM HAFTASI 

Yayaların ve taşıtların hangi kurallara 

uymaları gerektiği ve neler yapmaları 
gerektiği konuşulmuştur. Çeşitli dramalar 

canlandırmalar yapılarak öğrenciler 
bilinçlendirilmiştir. Foça Emniyet 
Müdürlüğünden gelen trafik polislerinin 

öğrencilere bilgilendirici sunumları 
izlenmiştir. 

EYLÜL AYININ 3. HAFTASI 

İLKÖĞRETİM HAFTASI 

Okul içinde kitaplık oluşturularak kitap 

okumanın önemi hakkında sınıflarda 
konuşulmuş, öğrenciler sınıf içinde 
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kitaplıklarına evde olan kitaplarını da 

getirerek Kütüphane oluşturulmuştur. 

EKİM AYININ İLK PAZARTESİ 
DÜNYA ÇOCUK GÜNÜ 

Çocuk Evi bahçesinde kültürel oyunlar 
eşliğinde kutlanmıştır. 

4 EKİM 
HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ 

Çocuklar hayvanlar hakkında 
bilgilendirilmişlerdir. Sınıf içinde hayvanlara 

barınak, yiyecekler hazırlanarak okul 
bahçesine hep birlikte koymuşlar ve 

hayvanların su ve yiyeceklerini yemelerine 
olanak sağlamışlardır. 

29 EKİM-4 KASIM 

KIZILAY HAFTASI 

Kızılay’ın önemi hakkında sınıf içinde çeşitli 

bilgilendirme yapılarak çocuklar 
bilinçlendirilmişlerdir. 

29 EKİM 
CUMHURİYET BAYRAMI 

Tüm sınıflar bayraklarla süslenmiştir. Atatürk 
posterleri asılmış. Tüm okulda 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı coşku içerisinde 
kutlanmıştır. 

KASIM AYININ 2. PAZARTESİ 

BAŞLAYAN HAFTA 
DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASI 

Kütüphaneye gezi yapılmış ve kütüphanedeki 

çeşitli kitaplar incelenerek kütüphanede nasıl 
durulması ve neler yapılması hakkında 
bilgilendirilmişlerdir. 

10 KASIM 
ATATÜRK’ün ÖLÜM YILDÖNÜMÜ 

Okulumuzda bir anma programı yapılarak 
saygı duruşunda bulunulmuş, anaokulu II 
grubunda Atatürk’ün portrelerinden 

oluşturulan resim sergisi gezilmiştir. Ayrıca 
Atatürk’ün büstünün bulunduğu meydana 
gidilerek çiçek konulmuştur. 

20 KASIM  
ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ 

Okulumuzda çocuk hakları partisi yapılmıştır. 
Çocukların haklarından oluşan bildirge 
okunmuş çocuklar bu konuda 

bilinçlendirilmişlerdir. 

24 KASIM 
ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

Sınıfımızda okulumuzda bulunan tüm 
öğretmenlerimize kendi yaptığımız 

hediyelerimizi armağan ederek ne kadar çok 
sevdiğimizi bir kere daha dile getirdik. 

 

Tablo 9. ÇOCUK EVİMİZDE 2016 EĞİTİM YILINDA UYGULANAN 

FEN/MATEMATİK ETKİNLİKLERİ 

 

Fen ve matematik etkinlikleri her yaş grubunda ayrı olmak üzere Temel Bilimsel Süreç 

Becerileri rehberliğinde uygulanmıştır. Uygulama örnekleri konu başlıkları aşağıdadır     

 

FEN ETKİNLİKLERİ 

 

 

MATEMATİK ETKİNLİKLERİ 

Vurulduğunda üflendiğinde (şişeler) Sınıfımızın en uzunu kim? 

Sıcak havayla karşılaşan boyaya ne olur? Bahçede kaç tane karınca yuvası var? 

Renkli su içen marul nasıl renk değiştirdi? Saklanan sayıyı bul 

Mısır sıcak tavaya düşerse ne olur? Sayıları gerçek yerine koy 

Rampadan hangisi kayar? Bahçede ki oyuncak arabaların kaç tekerleği 
var? 
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Suyla karşılaşan şekere neler olur? Saklanan sayı nerede? 

Hangisi batar hangisi batmaz? Bahçemizde kaç tane zeytin ağacı var? 

Toprak olmadan çimlenme olur mu? Kök 

oluşur mu? 

Palmiye ağacının genişliği kaç arkadaş eder? 

Renkleri karıştırırsak ne olur? Kaç tane dalım var? 

Bütün ağaçların yaprakları aynı mıdır? Bahçemdeki en geniş ağaç hangisi? 

Yanan mum söndürülürse ne olur? Su nereye 
gider? 

Kutuda kaç tane kırmızı lego var? 

Hangi yoldan giden araba daha hızlı varır? Yaprağımın boyu kaç legodur? 

Hangisinin gölgesi var? Yaprakların şekilleri aynı mıdır? 

Şişedeki su ne yapacak? Kumda şekil / sayı çalışması. 

İnsanlar neden mutlu olurlar? Çakıl taşları ile sayı sembolleri. 

Susuz ve güneşsiz torbadaki fasulyeye ne 
olur? 

Farklı ağırlıktaki taşları ölçme. 

Oyuncakların gölgesi olur mu? Rampadan farklı ağırlıktaki taşların 
yuvarlanması. 

Suya koyduğum jelibona neler oluyor? Helezon yapımı ve ışıkta incelenmesi 

Dişlerimizi fırçalamasak? Gölgemizin uzunluğu ne kadardır? 

Sesi görebilir miyiz? Toplarla sayı oluşturma. 

Hayvanların gölgesi var mı? İplerle sayı çizme. 

Kağıdı bırakırsam ne olur?  

Mıknatıs ile iğne karşılaşırsa ne olur?  

Bayatlayan ekmek deneyi.  

Ses dalgaları nasıl yayılır?  

Sesin titreşimini görebilirmiyiz?  

Farklı sesleri algılama.  

Dilimizin tat alma fonksiyonu.  

Renk değişimi deneyi.  

Kuruyan yapraklara ne olur?  

Buharlaşma deneyi.  

Una su eklemeden nasıl şekil veririz?  

Gölgemizi inceliyoruz.  

Gölgede kuklalar.  

Işık hangi nesnelerden geçer?  

 

Tablo 10. ÇOCUK EVİNDE GÜNLÜK EĞİTİM AKIŞINA İLAVE OLARAK 

UYGULANAN ETKİNLİKLER 

 

DANS 

 

 

BALE 

 

MÜZİK 

 

Haftada bir kez 4 yaş grubu 
 

 

Haftada bir kez 4 yaş grubu 

Rutin olmamakla birlikte 

uygun zamanlarda 

 

Haftada bir kez 5 yaş grubu 
 

 

Haftada bir kez 5 yaş grubu 

 

 

Haftada bir kez 6 yaş grubu 
 

 

Haftada bir kez 6 yaş grubu 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
  

Zabıta Ekiplerimiz Belediye sınırları içinde beldenin düzenini, belde halkının 

huzurunu ve sağlığını, korumak amacıyla kanun,tüzük ve yönetmeliklerde,Belediye 
Zabıtasınca yerine getirileceği  belirtilen görevleri yerine getirerek yetkilerini kullanmıştır. 

Zabıta Ekiplerimizce Belediye karar organları tarafından alınmış kararların emir ve 

yasakların uygulanmasını sağlamıştır. 
Ulusal Bayram ve genel tatil günleri ile özellik taşıyan günlerde yapılan törenlerin 

gerektirdiği hizmetleri yerine getirmiştir. 
Kanunların Belediyelere verdiği görevlerin takip ve kontrol edildiği, izin ve 

yasaklayıcı hususların yerine getirilmesini sağlamıştır. 
Zabıta Müdürlüğümüze gelen 1326 adet Resmi yazı ve gelen giden dilekçe 

tarafımızdan değerlendirilerek ilgili birimlerle birlikte yasal süresi içerisinde yanıtlanmaya 

özen gösterilerek ilgili yerlere gönderilmiştir. 
İlçe Emniyet  Müdürlüğü, İlçe Jandarma Komutanlığı ve Kaymakamlık Makamından 

gelen resmi tutanaklarla tespit edilen işyerleriyle ilgili yazılar doğrultusunda ve Belediye 

Encümeninin görüşerek karara bağladığı emre aykırılık ve yönetmeliğe aykırılık 
gösterilen  işyerlerinin  mühürlenerek faaliyetten men edilen işyeri sayısı: 8 

Belediyemiz sınırları içerisinde Belediye Encümenince karara bağlanıp verilen para 
cezası sayısı :49 

3572 Sayılı İşyeri Açma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde 

Kararnamenin  Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun ile 2005/9207 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı ile yürürlüğe konulan İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 

Hükümleri gereğince ,İşyeri  Açma Ruhsatı olup olmadığı  kontrol edilmesi sonucu tespit 
edilen işyeri sayısı :35 olup, Ruhsat başvurusu yapmaları için tebliğleri yapılmıştır.  

5326 Sayılı Kabahatler Kanununa göre yapılan işlem adedi :7 
2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununa göre ,izin verilmeyen yerlerin işgali 

nedeniyle engel olunan iş Cadde ,Sokak,Park ve Meydanlarda mevzuata ve sağlık şartlarına 

aykırı olarak satış yapan seyyar satıcıları ile ilgili kontroller yapılmıştır. 
2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanuna göre,izin verilmeyen  yerlerin işgali nedeniyle 

engel olunan işlem  adedi: 17 
6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Çerçevesinde etiketsiz mal,ayıplı 

mal ve hizmetler,satıştan kaçınma taksitli ve kampanyalı satışlar ve denetim konularında 

yapılan uygulama titizlikle devam etmektedir. 
Belediyemiz Encümenince karar verilen ve kesinleşen Encümen Kararları ile ilgili 

muhataplarınca bulunamadığı takdirde Zabıta Ekiplerimizce ilgili muhtarlığına asılmak sureti 

ile yapılan Taliken Tebliğ sayısı:23 
2548 Sayılı Ceza Evleriyle Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı Olarak Alınacak 

Harçlar ve Mahkumlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanuna göre cezaevinde 
hükümlü olarak bulunanlar ile ilgili mali durum tespit tutanakları yapılarak ilgili yer 
Cumhuriyet Başsavcılığı Muhasebe Bürosuna bildirilmesi sağlanan sayı: 31 

İlçe Sınırları içerisinde Encümen Kararı ile yasak getirilen hurdacı ve hurda araçların 
şehir içerisinde dolaşmaları Emniyet Müdürlüğü ile yapılan işbirliği neticesinde en alt 

seviyeye indirilmiştir. 
İzinsiz ve gizlice asılan ve reklam amaçlı konulan pankart ilan v.s görüntü kirliliği 

oluşturulan ayaklı ve kukalı tabelalar tarafımızdan belirli periyotlarla alınarak görüntü 

kirliliklerinin giderilmesi sağlanmıştır. 
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İlçemize bağlı mahallelerde kurulan  pazaryerlerinde nizam ,  intizam sağlanmış, olası 

asayişsizlik bir durumda Emniyet Teşkilatı ile birlikte hareket edilmiştir.(Hırsızlık-Dilencilik) 
İlçemiz Semt pazarlarındaki Pazar Yerlerini işgaliye karşılığında kiralayan pazarcı 

esnafından Gelirler Müdürlüğünden alınan listeler dahilinde işgaliye bedellerinin 
alınması  sağlanmıştır. 

Belediyemizce yapılan inşaii  çalışmalarda yolların trafik levhaları ile kapatılması, 

trafik kukası, emniyet şeridi ile çevrilmesi ve güvenli olması sağlanmıştır. 
           Bölge o günkü   iş durumuna göre en az bir sefer yaya veya araç ile dolaşılmış görülen 

eksiklikler (su patlakları, yol hasarları, çevre ve çöp atıkları v.b) ilgili birimlere iletilerek 
giderilmesi sağlanmıştır. 

Özellikle yaz sezonunda inşaat yasaklarına aldırmadan veya kaçak yapılan inşaatlara 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü nezaretinde müdahale  edilerek  bu tür faaliyetlerin önüne 
geçilmesi sağlanmıştır. 

5191 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu uyarınca Belediyemiz Veteriner Hizmetleri 
Müdürlüğünce ortak çalışmalar neticesinde İlçemiz de sahipli ve sahipsiz hayvanların 
kontrolü sağlanmıştır. 

4207  Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkındaki 
Kanuna göre Kaymakamlığımız tarafından kurulan Denetleme Ekibi içerisinde yer alınmış, 

İlçemize bağlı bulunan belde ve köylerimizde rutin veya aniden kontrol şeklinde sigara yasağı 
kontrollerin yapılması sağlanmıştır. 

Cadde ,Sokak,Park ve Meydanlarda mevzuata ve sağlık şartlarına aykırı olarak satış 

yapan seyyar satıcıları ile ilgili  uygulamalar  titizlikle devam etmektedir. 
 

                         RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

     Müdürlüğümüzün 2016 yılında kendi faaliyet alanında yapmış olduğu iş ve işlemler ana 
başlık ve alt başlık şeklinde aşağıya çıkartılmıştır. 
1- VERİLEN İŞYERİ RUHSATLARI – ( 126 ) 

   a) İçkili Umuma Açık İşyeri Ruhsat Sayısı  - 25 
   b) İçkisiz Umuma Açık İşyeri Ruhsat Sayısı  - 14 

   c) Gayri Sıhhi Müessese Ruhsat Sayısı – 18 
   d) Sıhhi İşyeri Ruhsat sayısı - 69 
   e) Hafta Tatili Ruhsat sayısı - 86 

   f) İşyeri Adres Değişikliği (Sıhhi İşletme - 6) (GSM - 1) (Umuma Açık – 1)    
   g) İşyeri Devir İşlemleri (Umuma Açık İşletmeler – 14) (Sıhhi işletmeler – 7) (GSM – 2) 

   h) İşyeri Ünvan Değişikliği (Sıhhi İşletmeler – 2) (Umuma Açık İşletmeler - 1) 
   ı) İşyeri Ruhsat Yenileme (Sıhhi İşletmeler – 4) (Umuma Açık İşletmeler – 3) (GSM – 3) 
   i) Faaliyet Değişikliği (Sıhhi İşletmeler – 9) 

   j) Geçici Umuma Açık Ruhsatlar – 2 
   k) İşyeri Kapanışı - 3 

2- MESUL MÜDÜRLÜK BELGESİ  

  a) Mesul Müdürlük Verilen İşletme Sayısı - 5 
3- CANLI MÜZİK RUHSATI 

   a) Canlı Müzik Ruhsat Müracaatı - 9 
   b) Verilen Canlı Müzik Ruhsatı - 3 

4- İŞYERİ DENETİMİ  

    a) Denetlenen işyeri sayısı - 245  
5- GELEN – GİDEN EVRAK SAYISI 

    a) Gelen Evrak sayısı - 792 
    b) Giden Evrak sayısı - 593 
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6- ÖLÇÜ VE TARTI ALETLERİNİN MUAYENE VE DAMGA İŞLEMLERİ 

    a) 39 Adet 2016 yılı damgalı ölçü ve tartı aletlerinin muayenesi Aliağa Belediyesi Grup    
Merkezi Belediye Ölçüler Ayar Memurluğuna yaptırılmıştır. 
7- MAVİ BAYRAK 

    a) TURÇEV ( Türkiye Çevre Vakfı ) ile müştereken yapılan çalışma neticesinde Mavi 
Bayraklı işletme sayısı 2016 yılında 6 olarak gerçekleştirilmiştir. 

8- TOPLANABİLİR ATIK PİLLER 

    a) Daha önceki yıllarda İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığının Belediyemiz ile yapmış 
olduğu atık piller protokol gereği; 2016 yılı içerisinde İlçemizde bulunan 43 kamu kurum ve 

kuruluşu ile işyerlerinden 57.100 gr. Pil toplanmıştır. 
9- BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN TOPLANMASI 

    Belediyemiz sınırları dahilinde bulunan lokantalar, oteller, motel ve restoranlar ile diğer 
yerlerde kullanılan kızartmalık bitkisel atık yağların toplanması için HABİTAT Bitkisel Atık 
Yağ Toplama Taşıma ve Geri Dönüşüm San. Tic. Ltd. ile sözleşme yapılmıştır. 

    2016 yılında 6 işletme Bitkisel Atık Yağ sözleşmesi yapılmıştır. 
 

                               MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Müdürlüğe İlişkin Bilgiler : 

1- Personel  Yapısı : 

            Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelir ve Gider servisinde 1 Mali Hizmetler 
Müdürü, 2 Şef, 2 Muhasebeci,  3 Tahsildar, 3 Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni ile  6  Büro 

İşçisi olmak üzere toplam 17 personel ile hizmet vermiştir. 
   Amaç ve Hedefler : 

Denk  bütçeli, gelir gider dengesini sağlıklı bir yapıya ulaşarak hizmetlerin zamanında 
ve en doğru şekilde sürdürülmesi. 

Gelir getirici faaliyetlerin arttırılması ve harcamaların kayıt altına alınarak muhtemel 

gelir kayıplarının engellemesi. 
2- Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler : 

      Muhasebe Servisimizce 01.01.2016 – 31.12.2016 tarihleri arasında Belediyemizce 
yapılan iş ve işlemlerle ilgili gelir-gider durumumuz aşağıda gösterilmiştir. 

                     Bütçe Tahmini:                                 Kesinleşen Bütçe: 

                  ----------------------------                     ------------------------------- 
Gider :           30.993.000,00                                         25.696.839,07 

Gelir :            30.993.000,00                                          23.393.861,01   
      3-a Bütçe Uygulama Gider Sonuçları :              
       Personel  Giderleri :                                                   9.834.063,52 

1-1 Memurlar                                                                2.829.514,79                     
       1-2 Sözleşmeli Personel                                                  472.368,62      

       1-3 İşçiler                                                 6.353.198,42 
       1-5 Diğer Personel                                                           178.981,69   

1-  Sosyal Güvenlik Kur.Devlet Prim Giderleri :   1.419.966,70 

2-1 Memurlar                                                                   411.513,47 
2-2 Sözleşmeli Personel                                                     86.334,34    

2-3 İşçiler                                                                          912.722,12 
2-5 Diğer Personel                                                                9.396,77  
2- Mal ve Hizmet Alımları :                                    13.336.215,04 

3-1 Üretime Yönelik Mal ve Malz.Al.                               81.589,73 
3-2 Tüketime Yönelik Mal ve Malz Al.                         4.243.134,37   
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3-3 Yolluklar                                                                          9.971,48 

3-4 Görev Giderleri                                                            199.997,76 
3-5 Hizmet Alımları                                                         6.622.167,81 

3-6 Temsil Tanıtma Giderleri                                             567.034,02     
3-7 Men Mal G.Maddi Hak Al Bak Gid                         1.425.146,64 
3-8 G.Menkul Mal Bak.Onr Gid                                         187.173,23 

3- Faiz Giderleri                                                                 33.220,82 

4-2 Diğer İç Borç Faiz Giderleri                                           33.220,82 

4- Cari Transferler                                                           652.202,33 

5-1 Görev Zararları                                                                85.786,84      
5-3 Kar Amacı Gütmeyen Kur.Yap.Öd.                                96.075,15 

5-4 Hane Halkına Yapılan Transferler                                 470.340,34 
5- Sermaye Giderleri                                                        421.170,66 

6-1 Mamul Mal Alımları                                                      421.170,66 
                                       Toplam                                           25.696.839,07   

3-b Bütçe Uygulama Gelir Sonuçları : 

      1  Vergi Gelirleri                                                              7.971.777,61 

 1-2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler                          4.070.478,59 

 1-3 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergiler                     1.017.473,04 
 1-6 Harçlar                                                                         2.883.825,98 

      3  Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri                                  3.762.507,65 

      3-1 Mal Hizmet Satış Gelirleri                                          2.626.924,36 
      3-4 Kurumlar  Hasılatı                                                          102.558,63 

      3-6 Kira Gelirleri                                                               1.032.247,16 
      3-9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri                                  777,50 
      4  Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler                  79.826,53 

      4-4 Kur.ve Kişilerden Al.Yar ve Bağışlar                              79.826,53 
      5 Diğer Gelirler                                                                9.233.892,15 

      5-1 Faiz Gelirleri                                                                   136.424,16 
      5-2 Kişi ve Kur.Alınan Paylar                                            8.085.118,11 
      5-3 Para Cezaları                                                                   877.222,17     

      5-9 Diğer Çeşitli Gelirler                                                      135.127,69 
       6 Sermaye Gelirleri                                                         2.345.857,07 

      6-1 Taşınmaz Satış Gelirleri                                              2.345.857,07 
                                       Toplam                                            23.393.861,01 

               Mali Hizmetler Müdürlüğü; Belediye giderlerinin Belediye bütçe ve muhasebe usulü 

tüzüğüne ve yönetmeliğine göre  kayıt işlemlerini hazırlar, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ilgili yönetmelikler, tüzükler ve 

Belediye bütçesi doğrultusunda çalışmalarını yürütür. 
               Belediye gelirleri ise  1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu ve 3194 sayılı kanunun 1. 
maddesiyle eklenen çevre temizlik vergisi gelirlerinin tahakkuk, takip ve tahsil işlemleri ile 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ile belirlenen gelirlerin tahakkuk ve tahsilini yapmak 
üzere kayıtlara geçirilmesi işlemlerini yürütür. 

              Belediyeye borcu olan mükellefler periyodik aralıklarla taranmakta ve borçlu 
mükelleflere borç bildirimi ve ödeme emri gönderilmektedir. Borçların takibi ve tahsili 
yapılıp kamu zararı önlenirken mükelleflerinde maddi ve manevi zararı önlenerek iş ve 

işlemler aksamadan yürütülür. 
             6736 Sayılı Kanunla borçların yapılandırma işlemleri için başvurular yapılmış ve 

yapılandırma talepleri kabul edilerek işleme alınmıştır.  
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              2016 yılı sonuna kadar tüm muhasebe kayıtlarımız gelir ve gider olarak bilgisayara 

yüklenmiş ve programlarımız günü gününe işlenerek yılsonu hesapları alınmıştır. Tüm defter, 
cetvel, bordro ve hesap dökümleri ile ödeme evraklarının tümünün bilgisayardan çıkışı 

sağlanmıştır. 
              Belediyenin diğer müdürlüklerinden, diğer kamu kuruluşlarından, özel kişi ve 
kuruluşlardan gelen yazılar içeriğine göre uygular ve cevaplandırılır. 

                                                  .EMLAK SERVİSİMİZ 

              Belediyemiz Emlak Servisinde   2016  yılında  5756 adet bina, arsa ve arazi 

beyannamesi kabul edilmiştir.Yeni beyan  kayıtlarımızla birlikte 2016 yılı sonunda 
beyanname   sayımız  55.980 adede ulaşmıştır. 
             2016   yılı  emlak  vergisi  tahakkuk  ve  tahsilat  tutarları ile mevcut işyerlerinden ve 

şehir şebeke suyu mükellefiyeti olmayan konutlardan çevre temizlik vergisi olarak yapılan 
tahakkuk   ve  tahsilat  cetveli  aşağıya çıkarılmıştır. 

 
Vergi Cinsi                           Tahakkuk                                 Tahsilat 
-------------------             ---------------------------           --------------------------- 

Bina                                       2.711.724,13                        2.154.330,12 
Arsa                                       2.643.476,77                        1.731.783,84 

Arazi                                           55.732,97                             41.661,95 
Ç.T.V                                        283.275,57                           142.702,68  
                                      --------------------------             --------------------------- 

Toplam                                  5.694.209,44                        4.070.478,59 

 

 

                  

                İDARE VE VERGİ  DAVALARI LİSTESİ 
1-İZMİR 5. İDARE 2015/45 E 2016/39 K. 

Davacı:Mustafa Cerit Vek:Av.Günsel Sağlam 

Davalı:Foça Belediyesi İzm.Büyük.Bel 
Konu      :Dop Kesintisi 

Düşünceler:Dava Kabul Edildi.Temyiz Yapıldı. 
2- İZMİR 5. İDARE 2015/43 E 2016/41 K. 

Davacı:Türkan Yılmaz Vek:Av.Günsel Sağlam 

Davalı:Foça Belediyesi İzm.Büyük.Bel 
Konu      :Dop Kesintisi 

Düşünceler:Dava Kabul Edildi.Temyiz Yapıldı. 
3-  İZMİR 5. İDARE 2015/43 E 2016/41 K. 

Davacı:Nazire Yardımcı Vek:Av.Günsel Sağlam 

Davalı:Foça Belediyesi İzm.Büyük.Bel 
Konu      :Dop Kesintisi 

Diişünceler:Dava Kabul Edildi.Temyiz Yapıldı. 
4-İZMİR 2. VERGİ MAH. 2014/1893 E 2015/2129 K 

Davacı:MUSTAFA ERTUGRUL VD. Vek:Av.MUZAFFER DOLAYKAYA 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu      : EMLAK VERGİSİ                                                              

Düsünceler:Dava Kabul Edildi. Bölge İdareye Temyiz Yapıldı.BİM KARARI ONADI 
5-İZMİR 1. İDARE MAH. 2014/1991 E 2015/1396 K 

Davacı: SALİH FEVZİ YAVUZ VEK:AV.SERAP GÜRCAN  

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : CEZA İPTALİ 
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Düşünceler:KARAR KISMEN ALEYHE. DANIŞTAYDA TEMYİZDE 

6-İZMİR 1. İDARE MAH. 2014/1866 E 2015/1821 K 

Davacı:FİKRİYE VE İLHAN AYÖZ 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     :DOP.  
Düşünceler:Karar lehimize. 

7-İZMİR 2. İDARE MAH. 2014/1349 E 2015/1740 K 

Davacı:Yılmaz Üstebay Av.Sema Akıncı 

Davalı:Foça Belediyesi Kültür Bakanlığı 
Konu     :SİT 
Düşünceler:Dava red oldu. 

8-İZMİR2. İDARE MAH. 2014/1590 E 2015/379 K 

Davacı: AYŞEGÜL ALEV Av.RİFAT BOZKURT 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : SÎT+DOP 
DüsüncelenKARAR LEHE. DANIŞTAYDA TEMYİZDE. 

9-İZMİR 3. İDARE MAH. 2014/1865 E 2015/1132 K 

Davacı: NÜKET BOZMAZ 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : RUHSAT İPTALİ 
Düşünceler: KARAR ALEYHE. DAN ISTA YDA TEMYİZDE. 

10-İZMİR 1. İDARE MAH. 2014/1781 E 2015/630 K 

Davacı: FİKRİ NÜVİT BELEVİ 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : RUHSAT İPTALİ 
DüsüncelenKARAR ALEYHE. DANIŞTAYDA TEMYİZDE. 

11-İZMİR 1. İDARE MAH. 2014/774 E 2015/728 K 

Davacı: NURETTİN VE KERİM ERENGİN VEK:AV.REFİYE SALTÜRK  

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : EL ATMA 
Düşünceler:KARAR KISMEN ALEYHE. DANIŞTAYDA TEMYİZDE. 

12-İZMİR 6. İDARE MAH. 2015/543 E 2016/70 K 

Davacı: AHMET HASAN VEK:AV.RİFAT BOZKURT 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : İMAR 
DüsüncelenKARAR LEHE. DANIŞTAYDA TEMYİZDE. 

13-İZMİR2. İDARE MAH. 2015/715 E 

Davacı: SÜLEYMAN NAZİF ERKAN VEK:AV.MEHMET ALİŞAN 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : EL ATMA 
Düşünceler:KARAR LEHE 

14-  İZMİR 3. İDARE MAH. 2015/528 E 2016/424 K  

Davacı: NADİR ATAN VD VEK:AV.KEREM ALİ SÜEKLİ  

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : RUHSAT 
DüsüncelenKARAR LEHE. DANIŞTAYDA TEMYİZDE. 

15- İZMİR 3. İDARE MAH. 2015/1282 E 

Davacı: MUSTAFA KEMAL TOSUN VEK:AV.AHMET URAY 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : PARA CEZASI İPTALİ 
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Düsünceler:DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ KARAR KISMEN KABUL.KABUL KISMI 
İÇİN TEMYİZ YAPILDI. 

16-İZMİR 3. İDARE MAH. 2015/394 E 

Davacı: TMMOB VEK:AV.KORAY CENGİZ 
MÜDAHİL:Foça Belediyesi 

Konu     : İMAR PLAN İPTALİ 
DüşüncelerDAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 

17-İZMİR 4. İDARE MAH. 2015/1078 E 2016/129 K 

Davacı: FOÇA PETROL LTD VEK:AV.MUSTAFA KEMAL TURAN  
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu     : YIKIM İPTALİ 
Düsünceler: KARAR LEHE 

18-İZMİR 5. İDARE MAH. 2015/1158 E 

Davacı:F. NÜVİT BELEVİ  VEK:AV.MEHMET KAMİL ÖĞÜT 
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu     :KİRA KAYBI 
Düsünceler: "DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 

19-İZMİR 2. VERGİ MAH. 2016/263 E 

Davacı :VEREMLE SAVAŞ DERNEĞİ VEK:AV.NEDİM KARADAĞLI 
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu     :VERGİ PAYI 
Düsünceler:;:KARAR VERİLDİ LEHE. 

20-İZMİR 6. İDARE MAH. 2015/20 E 2016 490 k 

Davacı:F. NÜVİT BELEVİ   
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu:Ruhsat 
Düsünceler:"karar aleyhe .temyiz yapılacak 

21-İZMİR 5. İDARE MAH. 2016/336 E 

Davacı:OSMAN YEN VEK:AV.FATİH DURAK 
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu:DOP 
Düsünceler:;DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 

22-İZMİR 2. İDARE MAH. 2015/144 E 

Davacı:NEJAT TOPÇUOĞLU VEK:AV.ŞAHAP CESUR 
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu:ESKİ HALE GETİRME 
Düsünceler:"DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 

23-İZMİR 2. İDARE MAH. 2016/529 E 

Davacı: AYŞE TEZCAN   VEK:AV.ADİL AKY1LD1Z 
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu     : YIKIM İPTALİ 
Düsünceler:DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 

24-İZMİR 4. İDARE MAH. 2016/504 E 

Davacı: AYŞE TEZCAN   VEK:AV.ADİL AKYILDIZ 
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu     : YIKIM İPTALİ 
Düsünceler DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 

25-İZMİR 2. İDARE MAH. 2016/495 E 

Davacı: ZAHİDE YILDIZ EMER   VEK:AV.FATMA BELGİN ADALİ 
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Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : YIKIM İPTALİ 

Düsünceler DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
26-İZMİR 5. İDARE MAH. 2016/51  E 

Davacı: ALİ DEMİR ERTÜRK 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : TEKNE BAĞLAMA 

Düsünceler DAVAYA CEVAP VERİLMEDEN BİTTİ. 
27-İZMİR 5. İDARE MAH. 2016/767 E 

Davacı: Ayşegül Erman   VEK:AV.Cem Kargın 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : YIKIM İPTALİ 

Düsünceler DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
28-İZMİR 1. İDARE MAH. 2016/838 E 

Davacı: HABİB ABBASİ   VEK:AV.ORHAN ÇETİNKAYA 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : YIKIM İPTALİ 

Düsünceler DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
29-İZMİR1. İDARE M AH. 2016/1163 E 

Davacı:Ümran Alemdaroğlu   VEK:AV.Turhan Alemdaroğlu 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : YIKIM İPTALİ 

Düsünceler:DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
30-İZMİR 4. İDARE MAH. 2016/1402 E 

Davacı: BAGARASI TARIM KRED. KOOP.   VEK:AV. MURAT SEVENGUL 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : İDARİ PARA CEZASI İPTALİ 

Düşünceler:DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
31-İZMİR 3. İDARE MAH. 2016/1344 E 

Davacı: SAFVET YAPI.   VEK:AV. Mehmet Elçin 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu__j İDARİ PARA CEZASI  İPTALİ 

Düsünceler:DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
32-İZMİR 4. İDARE MAH. 2016/1734 E 

Davacı: Fikri Nüvit Belevi.    

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : İDARİ PARA CEZASİ İPTALİ 

Düsünceler:DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
33-İZMİR 2. İDARE MAH. 2016/1122 E 

Davacı: Nurgül Bildiri.   VEK:AV.Turul Oyan 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : İDARİ PARA CEZASI  İPTALİ 

Düsünceler:DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
34-İZMİR 1. İDARE MAH. 2016/ 1507E 

Davacı: Ümran Alemdaroğlu   VEK:AV. Turhan Alemdaroğlu 

Davalı:Foça Belediyesi 
Konu     : İDARİ PARA CEZASI İPTALİ 

Düsünceler DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
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35-İZMİR 1. İDARE 1V1AH. 2016/ 1254 E 

Dayaçı :NURŞEN YILDIZ VD.VEK:AV.MEHMET SERDAR ÜNAL 
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu     : İDARİ PARA CEZASI İPTALİ 
Düsünceler KARAR ALEYHE DANIŞTAYDA TEMYİZDE. 
36-İZMİR 4. İDARE MAH. 2016/1077 E 

Davacı: Ethem Bildiri   VEK:AV.TurhuI OYAN 
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu     : KİRA ÜCRETİ 
Düsünceler DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
37-İZMİR 2. İDARE MAH. 2016/ 2016 E 

Davacı:CEYHUN ÇETİN.   VEK:SERCAN ERGEN 
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu     : İDARİ PARA CEZASİ İPTALİ 
Düsünceler DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
38-İZMİR 5. İDARE MAH. 2016/1359 E 

Davacı:SERAFETTİN CAMCI    VEK:DERYA İPEK YARDİMOGLU 
Davalr.Foça Belediyesi 

Konu     : İDARİ PARA CEZASI İPTALİ 
Düsünceler DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
39-İZMİR 2. İDARE MAH. 2016/1963 E 

Davacı: Fikri Nüvit Belevi.    
Davalı:.Foça Belediyesi 

Konu     : İDARİ PARA CEZASI İPTALİ 
Düsünceler DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
40-...................MAH...............E 

Davacı: Foça Belediyesi  
Davalı: İZMİR VALİLİĞİ 

Konu     : TAHSİS KARARININ İPTALİ  
Düşünceler:DAVA AÇILDI. 
41-İZMİR 3. İDARE MAH. 2017/ 14 E 

Davacı: GÜVEN BÜYÜKÇAM   VEK:AV. KADİR ÖZGİRGİN  
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu     : İDARİ PARA CEZASİ İPTALİ 
DüsüncelenDAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
42-İZMİR 3. VERGİ MAH. 2017/ 10 E 

Davacı: Kamil Yıldırım   VEK:SIRMA KURPINAR 
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu     : EMLAK VERGİSİ 
DüsüncelenDAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
43-İZMİR 2. İDARE MAH. 2017/131 E 

Davacı: Levent İşgüzar   
Davalı:Foça Belediyesi 

Konu     : Ruhsat 
Düsünceler:DAVAYA CEVAP VERİLMİŞ VE DEVAM EDİYOR. 
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